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Bursa Barosu Olağan Genel Kurulu

Bursa Barosu, 2010-2012 çalışma dönemini 13 Ekim 2012 Cumartesi günü Bursa Akademik Odalar 
Birliği gerçekleştirilen Genel Kurul ile noktaladı.  Başkanlığını Av.Volkan Yurttaş’ın, Başkan Yardımcılığını 
Av.Mustafa Koç’un, katip üyeliklerini Av.Fikriye Merve Evin Kayrak  ve Av.Merve Unus’un yaptığı Genel 
Kurul’da Bursa Barosu çalışma raporunun metin ve görsel sunumunun ardından meslekte 25 ve 30 
yılını dolduran meslektaşlarımızın plaketleri verildi.

Bursa Barosu Olağan Genel Kurulu, 13 Ekim 2012

Seçim ve Devir Teslim

14 Ekim 2012 Pazar günü Bursa Adalet Sarayı Giriş Salonu’nda gerçekleştirilen seçimle göreve gelen 
Baro Yönetim Kurulumuz 18 Ekim 2012 tarihinde Adalet Sarayı Konferans Salonunda düzenlenen 
törenle mazbatasını alarak göreve başladı. 

Atatürk  Anıtı’na çelenk sunulması ve saygı duruşu ile başlayan tören, devir teslim töreninin ardından 
görevi sona eren Yönetim Kurulu ve Disiplin Kurulu ile Türkiye Barolar Birliği Delegesi üyelerimize 
teşekkür plaketi verilmesi ile sona erdi.



Yönetim Çalışmaları

Plaket Verilen Kurul Üyeleri

Bursa Barosu Başkanı 
Av.Zekeriya Birkan

Yönetim Kurulu
Şerafettin İrmiş
Gürkan Altun
Atila Atik
Gülcihan Kahraman
Zekiye Tiryaki
Mefharet Öztürk
Eralp Atabek
Hakan Fırat Aladağ
Onur Yavuz
Ebru Mumcu

Disiplin Kurulu
Hacı Ali Çelik
Hüsniye Altın Yeşil
Özlem Güneri

Denetleme Kurulu
Murat Toruk
Hakan Çakırca

TBB Delegeleri
Yahya Şimşek
Nigar Uyan
Hasan İçöz
Önder Asa

Başkanlık Divanı’nın Oluşturulması 
18 Ekim 2012 tarihinde gerçekleştirilen devir teslim töreninin ardından Av.Ekrem Demiröz’ün  
başkanlığında yapılan ilk yönetim kurulu toplantısında Başkanlık Divanı oluşturulmuş, Yönetim Kurulu 
Üyelerinin görev dağılımı yapılmıştır.

Avukatlık Kanunu’nun 98. maddesine göre yapılan gizli oylama sonucu Başkanlık Divanı aşağıdaki 
şekilde belirlenmiştir:

• Başkan Yardımcısı, Av. İsmail Metin
• Genel Sekreter, Av. Serap Demir
• Sayman, Av. Mefharet Öztürk 

Başkanlık Divanı’nın yeniden oluşturulması 

Av. Serap Demir’in Baro Başkanlık Divanındaki Genel Sekreterlik görevinden, Av.Mefharet Öztürk 
saymanlık görevinden istifa ettiklerini bildirmeleri nedeniyle Genel Sekreterlik için Av. Mefharet 
Öztürk’ün, Saymanlık için Av.Onur Yavuz’un adaylıklarını açıklamaları üzerine, başkaca aday çıkmadığı 
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görüldüğünden, 31.03.2013 tarihli Baro Yönetim Kurulu toplantısında yapılan oylama sonucunda;
Av. Mefharet Öztürk Genel Sekreterliğe, Av.Onur Yavuz Saymanlığa katılanların oybirliği ile 
seçilmişlerdir.

Yönetim Kurulu Görev Dağılımı 
Yönetim Kurulu görev dağılımı aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur:
CMK Servisi Av. Cemile Akarsu
Staj Eğitim Merkezi Av. Olcay Göçüm, Av. Neslihan Aktosun, Av. Mefharet Öztürk, Av. Kerem Şener, Av. 
İsmail Metin, Av.Onur Yavuz
Bursa Akademik Odalar Birliği (BAOB) Av. Hulusi Tığlıoğlu 
Kamu Kurumları Av. Hulusi Tığlıoğlu
Kent Konseyi Av. Ünal Rubacı , Av. Mefharet Öztürk, Av.Neslihan AKTOSUN
Basın ve Halkla İlişkiler Av. Serap Demir
İlçeler Av. Ünal Rubacı 
Baro Dergisi ve basılı yayınlar Av. Olcay Göçüm, Av. Neslihan Aktosun, Av. Cemile Akarsu
Kütüphane ve web sayfası Av. Kerem Şener, Av. Onur Yavuz
Adli Yardım Bürosu ve büro ile ilgili yazışmaları imzalama yetkisi Av. Onur Yavuz

Adli Yardım Bürosundan Sorumlu Yönetim Kurulu üyesinin belirlenmesi
Adli Yardım Bürosundan Sorumlu Yönetim Kurulu üyesi Av.Onur Yavuz’un Saymanlık görevine 
seçilmesi nedeniyle, Baro Yönetim Kurulu’nun 31.03.2013 tarihli kararı ile Av. Serap Demir Adli Yardım 
Bürosu’ndan Sorumlu Yönetim Kurulu üyesi olarak görevlendirilmiştir.

2012-2014 döneminde yeniden oluşturulan komisyonlardan sorumlu Yönetim Kurulu Üyeleri:
Kamu ve Bağlı Çalışan Avukatlar Komisyonu’nun kurulması ve Mesleki Gelişim Komisyonu ile Mevzuat 
İzleme Komisyonu’nun birleştirilmesine karar verilmiştir.

Staj Komisyonu, Av. Olcay Göçüm, Av. Neslihan Aktosun, Av. İsmail Metin, Av, Kerem Şener, Av.Onur 
YAVUZ, Av.Cemile AKARSU
CMK Komisyonu Av. Cemile Akarsu 
AB ve Dış İlişkiler Komisyonu Av. Hulusi Tığlıoğlu
Çevre Hukuku Komisyonu Av. Hulusi Tığlıoğlu, Av. Onur Yavuz
Baro Dergisi Komisyonu Av. Olcay Göçüm, Av.Neslihan Aktosun, Av.Cemile AKARSU
İnsan Hakları Komisyonu Av. İsmail Metin
Mesleki Gelişim ve Mevzuat İzleme Komisyonu Av. Onur Yavuz
Mesleki Müdahale Komisyonu Divan heyeti ile tüm Yönetim Kurulu Üyeleri 
Tüketici Hakları Komisyonu Av.Neslihan Aktosun
Bilişim ve İnternet Komisyonu Av. Onur Yavuz , Av. Kerem Şener
Hukuksuzluk ve Yolsuzlukları İzleme Komisyonu , Av. Kerem Şener
Kadın Hukuku Komisyonundan Av. Cemile Akarsu
Çocuk Hakları Komisyonu Av.Neslihan Aktosun
Fikri ve Sınai Rekabet Hukuku Komisyonu Av. Onur Yavuz
Engelli Hakları Komisyonu Av. İsmail Metin, Av.Neslihan Aktosun
Tahkim Komisyonundan Av. Ünal Rubacı
Sosyal Etkinlikler Komisyonu Av. İsmail Metin 
Hayvan Hakları Komisyonu Av. Cemile Akarsu
Spor Komisyonu Av. Kerem Şener 
Spor Hukuku Komisyonu Av. Kerem Şener
Sağlık Hukuku Komisyonu Av. Hulusi Tığlıoğlu
Kamu ve bağlı çalışan Avukatlar Komisyonu Av. Serap Demir
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Yönetim Kurulu toplantılarının gün ve saatinin belirlenmesi 
Baro Yönetim Kurulu’nun 18.10.2012 tarihli ilk toplantısında 2012-2014 dönemine ilişkin Yönetim 
Kurulu toplantısı gün ve saati Perşembe günleri saat 15.00 olarak belirlenmiştir.

MEKAN - DONANIM

Merkez ve ilçelerdeki Baro odalarında gerekli tamirat ve tefrişatlar yapıldı, mekan ve donanım ihtiyaçları 
giderilmiş, Mudanya ve Gemlik Baro odaları yeniden tefriş edilmiştir.

BURSA BAROSU SOSYAL TESİS PROJESİ

Özlüce’de Batıkent İstasyonu karşısında 4.500 metrekarelik arsa Bursa Barosu’na Sosyal Tesis yapmak 
amacıyla Türkiye Barolar Birliği tarafından satın alınmıştır.
Arsanın alım bedeli 1.970.000 TL. dir. Tüm bedel nakden ödenmiştir.
Söz konusu arsa villa imarlıdır.
Sosyal donatı alanına dönüştürülmek üzere plan değişikliği çalışmaları başlatılmıştır. Çalışmaların yedi 
aylık süre içinde tamamlanacağı öngörülmektedir.
Toplam inşaat alanımız 3.000 metrekareye yakındır.
Yapılacak sosyal tesisinnasıl olacağı ve neler yapılması gerektiği konusu meslektaşlarımızın öneri ve 
görüşlerine açık olacaktır. 

Önerilerinizin, ihtiyaçlarımızı ve nasıl bir sosyal tesis arzuladığımızı ortaya koyacağını düşünüyoruz.
İlgilenen tüm meslektaşlarımızın düşüncelerini sosyaltesis@bursabarosu.org.tr mail adresine 
göndermelerini bekliyoruz.

- ÖRNEK MİMARİ ÇALIŞMA - 

Örnek mimari çalışmayı hazırlayan Bursa Mimarlar Odası önceki dönem Başkanı Sayın Nizamettin Kaya’ya,
Arsa alım ve ölçüm çalışmalarında Bursa Barosu’na yardımcı olan

Bursa Şehir Plancıları Odası Önceki Dönem Başkanı Sayın Füsun Uyanık’a,
Bursa Şehir Plancıları Odası Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Sevilay Çetinkaya’ya,

Bursa Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı Sayın Remzi Çınar ile
Bursa Harita ve Kadastro Odası Başkanı Sayın Ali Faruk Çolak’a 

teşekkür ediyoruz.
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Yeni Yapılacak Adliyede Bursa Barosu’nun yeri

Avukat Ünal Rubacı, Av: Ekrem Candeğer, Av. Aylin Yekeler, Av. Mehmet Sönmez, Av. Ahmet Şimşek, 
Av. Atila Atik, Av. Olcay Göçüm ve Av. Eralp Atabek, diğer illerdeki yeni adliye binalarında barolara 
ayrılan yerler konusunda araştırma yapmak üzere görevlendirildiler.

Komisyon, yapılacak yeni adliyede Bursa Barosu’na tahsis edilecek yerler konusunda diğer illerdeki 
adliyelerin baro birimleri konusunda çalışmasını tamamladı. 

Yapılması düşünülen yeni adliye ile ilgili çalışmalar konusunda Bursa Cumhuriyet Başsavcısı Namık 
Yılmaz, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Mehmet Erkan Pınar ve yetkili mimar Baro Yönetim 
Kurulu’na brifing verdi. 

BİLİŞİM – TEKNOLOJİ

Yazılım
Bursa Barosu web sayfasının web alanını barındıran Türk Ticaret Net firması ile, Baromuzun e-postalarının 
bulunduğu mail sunucusu hizmeti aldığımız Çizgi Telekomünikasyon Hiz.Ltd.Şti. firması ile, Baro 
otomasyon kayıtlarının tutulduğu yazılımın hak sahibi SDD bilgisayar  ile Baro personeli bordrolama 
işlemlerinde kullanılan Logo Bordro Programı ile yapılan yıllık bakım ve destek sözleşmesi 2013 ve 2014 
yıllarında yenilenmiştir. Merkez Adliye Avukat bekleme odasında bulunan bilgisayarlarda kurulu olan 
Kazancı İçtihat ve Mevzuat Programlarının periyodik lisans yenileme işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

Donanım
• Karacabey Baro odasında 1 adet yazıcı ilave edilerek yazıcı ihtiyacı giderilmiştir.
• Yeni Avukat Kimlik Kartları’na para yükleme işlemi için Türkiye Barolar Birliği tarafından baromuza 
kurulan POS cihazı, Baro muhasebe servisinde üyelerimize hizmet vermeye devam etmektedir.
• Baro birimlerindeki ve Baro odalarındaki bilgisayarın ve yazıcıların kontrolü düzenli bir şekilde yapılmış, 
eksikler tespit edilmiş, donanımsal ve yazılımsal arızalardan kaynaklanan sorunlar giderilmiştir. 

Bakım 
Baro hizmet birimlerinde kullanılan bilgisayarların yıllık bakımları için verilen teklifler değerlendirildi, 
içerik ve fiyat açısından ENG Bilgisayarın teklifi uygun bulunarak, anlaşma yapıldı.

Bankaların bireysel bankacılık ve yatırım ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik maaş ödeme hizmetleri ile ilgili 
teklifleri değerlendirildi. Denizbank ile yapılan görüşmeler neticesinde personel maaş ödemelerinin 
Denizbank kanalı ile ödenmesi konusunda ilgili bankanın Fomara şubesi ile anlaşma sağlandı.
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Merkez ve ilçe adliyeleri duruşma salonları
Meslektaşlarımızın mahkemece karar altına alınan metni görmelerine imkan tanıyarak duruşmaları 
daha iyi izlemelerini sağlamak ve çalışmalarını kolaylaştırmak, savunmanın işlerliğini arttırarak 
yargı hizmetlerine katkıda bulunmak amacıyla öncelikle Bursa merkez adliyesindeki tüm duruşma 
salonlarında başta taraflara ait kürsülere LCD monitör konulmak üzere 2006-2008 faaliyet döneminde 
başlatılan uygulamaya 2012-2014  faaliyet döneminde de devam edildi. 

Merkez adiye duruşma salonlarındaki teknik donanım eksiklikleri giderildi, yeni açılan mahkemelerin 
duruşma salonlarına monitörler konuldu, mevcut olanların bakımları yapıldı. 2006 yılından itibaren 
Bursa Merkez Adliyesi’nde başlattığımız uygulama 2008 yılından itibaren ilçe adliyelerindeki 
mahkemelerin duruşma salonlarında da ihtiyaçlar ölçüsünde devam etti. Bursa adliyesinin ek hizmet 
binalarında kurulan mahkemelerin duruşma salonlarının monitör ihtiyaçları da yine bu kapsamda 
giderildi.
 

Sanal yapılanmada yenilik ve düzenlemeler

www.bursabarosu.org.tr

Gündemde olan etkinlik ve çalışmalarımıza ilişkin programlar, gerçekleştirilen faaliyetlerden izlenimler, 
Bursa Barosunun güncel bütçe durumunu gösterir gelir gider cetvelleri; Türkiye Barolar Birliği, Adalet 
Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu, Maliye Bakanlığı, Bursa’daki yerel yönetimler, akademik meslek 
odaları, sivil toplum örgütleri ve diğer kurumlarla olan ilişkilerimiz, Başkanlığımıza ulaşan mesleğimizi 
ve meslektaşlarımızı ilgilendiren yenilik, haber ve duyuruları, sürekli güncellenen web sayfamız ile 
doğru ve tarafsız bir anlayışla meslektaşlarımıza duyurulmaya devam edilmiştir.
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Meslektaşlarımız www.bursabarosu.org.tr adresinden ulaşabildikleri web sitemizde;

• Ülkemiz, kentimiz ve mesleğimiz konusunda Baromuzun ya da diğer kurumların çalışmaların ilişkin 
güncel haber, etkinlik ve duyurularına,
• Başkanlığımızın, Baromuz komisyonlarının basın açıklamalarını,
• İletişim içerisinde bulunduğumuz, Türkiye Barolar Birliği, Barolar, Bursa Akademik Odalar Birliği ya 
da Bursa’daki diğer meslek odaları ve sivil toplum örgütleriyle yaptığımız ortak etkinlik ya da kamuoyu 
duyurularına,
• Basında yer almış haberlerimize,
• Baro Meclisi, Baro Akademi ve Genç Avukatlar Meclisi çalışmalarına,
• Komisyonlarımızca Baromuz adına yapılan çalışmalara,
• Adli Yardım Görevlendirme listelerine,
• Kamuya yönelik verdiğimiz hizmet ve çalışmalara ilişkin güncel duyurulara kolayca ulaşarak bilgi 
sahibi olabilmekte, yaptığımız çeşitli etkinliklerden görselleri izleyebilmektedirler.

Meslektaşlarımızın “aramıza yeni katılan, aramızdan ayrılan üyelerimiz ve yakınlarını yitiren üyelerimize 
ilişkin bilgi mesajlarına web sitemiz aracılığı ile ulaşmalarına olanak tanınarak meslektaşlarımız arasında 
dayanışmaya katkıda bulunulmaya çalışılmaktadır.

Başkanlığımızca belirlenen Baro Yönetim Kurulu aylık nöbet listeleri Baro ilan panolarımızda ilan 
edildiği gibi aynı zamanda web sayfamızda da sürekli güncel olarak yayınlanmaktadır. Meslektaşlarımız 
ilan edilen nöbetçi yönetim kurulu üyelerine, 0530 610 16 16 - 0530 610 16 17 numaralı hatlardan 
diledikleri zaman ulaşabilmekte, kendilerine mesai saatleri dışında da Başkanlığımızca sürekli ve 
kesintisiz destek sağlanılabilmektedir.

Meslektaşlarımız ilgili yasal mevzuat ve düzenlemeler çerçevesinde hazırlanan “Serbest Meslek 
Makbuzu Hesaplama Aracı” ile kolay ve hatasız makbuz düzenleyebilmektedirler.

Üyelerimizin insan kaynakları konusundaki ihtiyaçlarına destek vermek amacıyla konulan “İlan Sayfası” 
ile meslektaşlarımız, Başkanlığımıza ulaşan iş taleplerine kolayca ulaşabilmekte, ihtiyaçlarına ve talep 
ettikleri niteliklere göre hazırladıkları ilanlarını web sayfamız aracılığı ile yayınlayabilmektedirler.

Meslektaşlarımıza yönelik eğitim ve bilgilendirme amacıyla düzenlediğimiz konferans, panel, 
seminer vb. çalışmaların görüntü kayıtları Baro web sayfamızdan izlenebilmekte, indirilerek arşiv 
oluşturulabilmektedir. 

Adli yardım konularının  ve  avukat isimlerinin baro web sitesinde yayınlanmasına dair  meslektaşlarımızdan 
gelen talep doğrultusunda 09.10.2010 tarihi baz alınarak bu tarihten yapılan görevlendirmeler baro 
web sitesinde yayınlanmaya başladı.

Ulusal Yargı Ağı Projesi kapsamında verilen hizmetler

UYAP Sisteminde avukat bilgileri güncelleme ve yeni avukat kayıt işlemleri Baromuz bilgi işlem servisi 
tarafından yapılmaya devam etmektedir. 

UYAP Bilişim sisteminde yaşanılan sorunlara ilişkin meslektaşlarımızdan gelen yakınmalar Adalet 
Bakanlığı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı ile iletişime geçilerek çözüme kavuşturulmuştur
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Elektronik İmza
Baromuz üyesi meslektaşlarımız, elektronik imza taleplerini TBB aracılığı ile karşılayabilmektedirler. 
Türkiye Barolar Birliği TürkTrust’a Bağlı Alt Kök Sertifika Otoritesi ile Elektronik İmza üretimine başladı. 
Üyelerimiz internet sitesi üzerinden kendileri başvuru yapabildikleri gibi Baromuz aracılığı ile de 
başvuruda bulunabilmektedirler. 
E-imzanın başvurudan sonraki takibi Baro kalemince yürütülmektedir. 
3 Yıllık Elektronik İmza USB Token Baro onayı verildikten sonra 3 iş günü içerisinde teslim edilir. 
Baro onayı için ödemenin Baro’ya ya da kredi kartı ile yapılmış olması gerekmektedir.

Otomatik CMK atama sistemi
Ülke genelinde kullanılmaya başlanılan, CMK müdafi-vekil atamalarını elektronik ortamda yaparak 
SMS mesajı yoluyla müdafilere bildiren OCAS - OTOMATİK CMK ATAMA SİSTEMİ Baro Başkanlığımız 
tarafından 2012-2014 döneminde de kullanılmaya devam edilmiştir. 
 
OCAS nedir? Sistem nasıl işlemektedir?

OCAS Sistemi kısaca Ceza Muhakemesi Kanunu’nun Sanık ve Mağdurlar için avukat görevlendirme 
işlemlerinin tamamen elektronik ortamda yapılması ve kayıt altına alınmasını sağlayan bir sistemdir. 

Avukat talep eden yetkili makamlar (Mahkemeler, Savcılıklar, Karakollar, Jandarma) bu taleplerini 
bulundukları ilin barosunun resmi web sayfası ile entegreli OCAS sisteminin web portalı üzerinden 
sağladığı kullanıcı ekranından yaparlar. 

Sistem yapılan avukat taleplerini değerlendirir ve hazırlanan nöbetçi avukat listesinden puan sırasına 
göre görevlendirilecek avukatı seçerek, sistemde kayıtlı olan cep telefonundan arar. 

OCAS Sistemiyle İnternet hizmeti sağlayan datacenter’larda metinden sese (text to speech) teknolojisi 
ile suçun konusu, yeri, mağdurun adı, yaşı gibi talep bilgileri sesli sisteme çevrilir ve (YOIP) teknolojisi 
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ile bu bilgiler listeden puan sırasına göre seçilen avukata sesli olarak telefonla bildirilir. 

Sistem tarafından aranan avukatın telefona cevap vererek, baro sicil numarasını girmesinden sonra 
avukata dosyayı kabul edebileceği red edebileceği veya bilgileri tekrar dinleyebileceği şeklinde üç 
farklı seçenek sunulur. CMK gereği bir görevlendirmesi olduğunu, görevi kabul ediyorsa telefonunun 
(1) tuşuna, görevi kabul etmiyorsa (2) tuşuna basması gerektiğini belirtir. Görevlendirme için aranan 
avukatın telefonunun (1) tuşuna basarak görevi kabul ettiğini bildirmesi üzerine sistem sesli olarak 
görevi kendisine okur, görüşme bittikten sonrada unutulmaması için SMS olarak görev bilgilerinin 
tamamını ilgili avukat cep telefonuna gönderir. Görevlendirilen avukat daha sonra OCAS Sisteminde 
sadece kendi kullanımına açık olan sayfasına girerek görev yazısını alabilir. Avukat dosya bilgilerini 
tekrar dinlemek isterse “3” tuşuna basarak bilgileri tekrar dinleyebilir. 

Avukat dosyayı ret etmek isterse bunu “2” tuşuna basarak belirtir. Bu durumda sistem red gerekçesini 
sorar ve bu gerekçeyi baro tarafından değerlendirilmek üzere kayıt altına alır. Böylece hangi avukatın, 
hangi dosyayı, hangi nedenle, ne zaman kabul etmediği tespit edilmiş ve kaydedilmiş olur. Sistem 
hangi avukatın arandığını, kaç kere arandığım, avukatın verdiği cevapları kayıt altına almaktadır.  

Dosyayı kabul eden avukat görevlendirildiği yeri telefonla ve sms ile öğrendikten sonra yetki belgesini 
almak için baroya gelmesine gerek kalmaksızın kendisine verilen kullanıcı şifresi ile internet bağlantısı 
olan herhangi bir bilgisayardan yetki belgesini alabilir. Aynı şekilde avukat talep eden yetkili makam 
kullanıcı ekranından hangi avukatın kaç defa arandığını ve hangi avukatın görevlendirildiğini görebilir. 

Ayrıca görevlendirilen avukat her zaman kendisine verilen kullanıcı şifresi ile internet bağlantısı 
olan herhangi bir bilgisayardan kendisine sistem tarafından verilen kullanıcı ekranından bütün 
görevlendirmelerini, dosya numaraları ve duruşma tarihlerini kontrol edebilir. 

Sistem arızası veya hatası durumlarında CMK Servis Sorumlusu Av.Seda Sümer tarafından gerekli 
destek verilmektedir.

Etkin İletişim

Başkanlığımızca Yapılan SMS Duyurularının Kapsamı

Baro Toplu SMS Sistemi ile resmi törenler, basın açıklamaları, yasal uyarı ve hatırlatmalar, 
meslektaşlarımıza yönelik mesleki çalışmalar, paneller, konferanslar, sertifika programları, davet 
ve organizasyonlar v.b. faaliyetler yanında ölen meslektaş ve meslektaşların birinci derecede yakın 
akrabalarının cenaze tören merasimlerine ilişkin bilgiler gönderilmektedir. 

Meslektaşlarımızın doğum ve evlilik gibi özel günlerinin toplu SMS ile bildirilmesine yönelik genel 
bir talep yoktur. Genel görüş bu özel günlerinin kendi yakın çevrelerince bilinmesi ve kutlanmasına 
yöneliktir. Hatta Baro web sayfasında günlük olarak doğum günü olan meslektaşların kutlanmasına 
yönelik tebrik uygulaması da bazı meslektaşların özel günlerinin duyurulmasını istememelerine yönelik 
talepleri nedeniyle kaldırılmıştır. 

Tüm bu nedenlerle genel kabul görmediği sürece toplu sms sisteminden özel günlerin duyurulması 
uygulamasına geçilemeyecektir.

Baro Başkanlığımız meslektaşlarımızla iletişim konusunda 2012-2014 döneminde de en etkin, en 
hızlı ve en sorunsuz yöntemleri tercih etmiş, Baromuzun ve iletişim içerisinde olduğumuz kurumların 
faaliyetleri ve meslektaşlarımızı ilgilendiren duyuruları öncelikle SMS, sürekli güncellenen Baro web 



Yönetim Çalışmaları

sitemiz ve adliye koridorlarında bulunan ilan panolarımız vasıtası ile duyurulmuştur. 

Meslektaşlarımız, yeni yasal düzenlemelerle değişen uygulamalar ve yapılandırmalar konusunda SMS 
ile bilgilendirilmiş, zaman aşımları konusunda uyarılmıştır. Yenilenen mevzuat ve yasal düzenlemeler ile 
uygulamada karşılaşılan sorunlara dair uzman görüşler web sayfasında yayınlanarak meslektaşlarımızın 
bilgisine sunulmuştur.

Kimlik Paylaşım Sistemi (KPS)
İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün MERNİS veri tabanında 
yer alan ve T.C. kimlik numarası ile ilişkilendirilmiş Kimlik Paylaşım Sisteminden (KPS) Baro hizmet 
birimlerimizde kullanılmaya devam edilmiştir. 

Pos Cihazı ve Görüntülü Turnike
Türkiye Barolar Birliği Ulusal Baro Ağı Projesi (UBAP ) kapsamında kurulan POS cihazı, ile Avukat kimlik 
kartlarına para yatırma işlemleri devam etmektedir. 

Türkiye Barolar Birliği Ulusal Baro Ağı Projesi (UBAP ) kapsamında Bursa Adliyesi Personel (B) Kapısına 
kurulan görüntülü Turnike sistemi ile Avukat Kimlik Kartları kullanılarak giriş yapılabilmektedir. 

BASIM İŞLERİ

Ücret uyuşmazlıklarını önlemek amacıyla, meslektaşlarımızın yakınmaları ve tavsiyeleri de dikkate 
alınarak hazırlanan Bursa Barosu tavsiye niteliğindeki  “Avukat - Vekilden Arasında Tavsiye Niteliğindeki 
En Az Ücret Çizelgesi” 2013 ve 2014 yılları için dönemsel olarak yenilenip, basılarak Baro birimlerinde 
meslektaşlarımızın hizmetine sunulmuştur.

Baromuzun yoğun olarak yürüttüğü eğitim çalışmaları sırasında kullanılmak üzere not defteri basımı 
yapıldı.

Bursa Barosu Dergisi
Baro Dergisi Yayın Kurulu 2012-2014 Döneminin ilk toplantısını 05.12.2012 tarihinde yapmış, 
toplantıda,
Baro Dergisi Yayın Kurulu Başkanlığı’na 
Av. Ali Sarper Sarp
Baro Dergisi Yayın Kurulu Başkan Yardımcılığı’na 
Av. Eralp Atabek
Baro Dergisi Yayın Kurulu Sekreterliği’ne 
Av.Pelin Yılmaz
Baro Dergisi Yazı İşleri Sorumlu Müdürü 
Av. Neslihan Aktosun
Baro Dergisi Yazı İşleri Sorumlu Müdürü 
Av. Olcay Göçüm olarak belirlenmiştir.

3 ayda bir çıkartılan Bursa Barosu Dergisi, ilgili komisyon üyelerinin özverisiyle 2012-2014 faaliyet 
döneminde de basılmaya devam edilmiş, Baromuzun ilgili döneme ait sosyal ve eğitim faaliyetlerine 
de yer verilmeye devam edilmiştir.
Bursa Barosu Ajandası
İçerik olarak tamamen Bursa Barosuna özgü bir formata sahip olan  Bursa Barosu Ajandası, 
güncellenen geniş kapsamlı telefon fihristi ile 2012-2014 faaliyet döneminde de çıkarılmaya devam 
edilmiş, ilgili tarihe ilişkin önemli olayların yanında, avukatlık mevzuatı ile meslek ilke ve kurallarından 
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alıntılar yaptığımız dipnotlarda, Anayasa’nın bazı maddelerine de yer verilerek özellikle değiştirilemez 
hükümleri tekrarlanmıştır.

Masa ve Duvar Takvimi 
2009 yılından beri düzenlenmekte olan Bursa Barosu İlköğretim Okulu 6., 7. ve 8. sınıflar arası “Çocuk 
ve Hukuk” Konulu Resim Yarışması’nda dereceye giren resimler masa takviminde sergilenerek albüm 
görüntüsünde bir takvim hazırlandı. Takvimde yarışmaya katılan tüm öğrencilerin isimlerine de yer 
verilerek arşiv niteliği kazandırıldı.
2013 yılında benzer formatta tekrarlanan masa takvimle birlikte, bu kez sergilemeye değer görülen 
resimlerin de yer aldığı duvar takvimler de hazırlanarak, Baromuz üyesi meslektaşlarımızın yanında, 
yarışmada dereceye giren öğrenciler için farklı bir ödül aynı zamanda sonraki yarışmalara katılım için 
özendirici olması düşüncesiyle yarışmaya katılan öğrencilere ve okullarına da gönderildi.

Değişen Kanunların Kitaplaştırılması

6352 sayılı ve 6103 sayılı Kanunlar ile İcra İflas Kanununda yapılan değişikliklere ilişkin Av. Talih Uyar, 
Av. Alper Uyar ve Av. Cüneyt Uyarın hazırlamış olduğu kitapçıktan 2500 adet basılarak Baromuz üyesi 
meslektaşlarımıza dağıtılmış, Bursa ilindeki icra müdürlüklerine ve icra hakimliklerine gönderilmiştir. 

Baro Müzesi
Bursa Akademik Odalar Birliği Yerleşkesi’nde bulunan hizmet birimimizde oluşturularak 5 Nisan 
2010 tarihinde ziyarete açılan Baro Müzesi, meslektaşlarımızın katkılarıyla zenginleştirilmeye devam 
edilmektedir. 

Türkiye Barolar Birliği Sosyal Yardım ve Dayanışma Fonu

Türkiye Barolar Birliği Sosyal Yardım ve Dayanışma Fonu kapsamından üyelerimizin faydalanabilmeleri 
için çalışmalar titizlikle yürütülmüştür.

Sürekli İş Göremezlik

Türkiye Barolar Birliği’nin  2 No.lu Sosyal Yardım Ve Dayanışma Fonu Sosyal Yardım ve Dayanışma 
Yönergesi kapsamında düzenlenen sürekli iş göremezlik yardımından, baro levhasına kayıtlı olup, 
barosuna karşı yükümlülüklerini yerine getiren barokart sahibi “avukat, çalışmayan avukat ve 
çalışamayan avukatlardan” aşağıdaki koşulları sağlayanlar yararlandırılmaktadır. Bu kapsamda bulunan 
Baromuz üyesi 7 meslektaşımız sürekli iş göremezlik yardımından faydalandırılmıştır. 

Munzam Emeklilik
Fiilen en az 20 yıl süreyle avukatlık faaliyetinde bulunduğu tespit edilen meslektaşlarımız ile birebir 
iletişim kurularak TBB’nin munzam emeklilik olanağından yararlanmaları sağlanmıştır. 

TBB Sosyal Yardım ve Dayanışma Fonu (SYDF), 1136 sayılı Avukatlık Kanunu’nun 27/A maddesi uyarınca, Türkiye 
Barolar Birliği bünyesinde kurulmuş, amacı; “Sosyal Yardım, Sosyal Güvenlik ve Dayanışma” uygulamaları ile 
Avukatın huzurunu temin olan bir Fondur.

1- SAĞLIK YARDIMLARI:  Yönergede tarif edilen, yatarak tedavi işlemleri ve kısmen ayaktan tedavi işlemleri karşılığı 
sağlık harcamaları için; istisnalar hariç olmak üzere belirlenen limitler dahilinde, onaylı epikriz belgesi ile birlikte 
alınan sağlık hizmet detaylarının gösterildiği detaylı fatura aslı tesliminde, avukat ve avukat stajyerlerine yapılan 
yardımlardır.
a- Yıllık toplam yardım limitleri: Avukatlar için : 120.000-TL , Avukat Stajyerleri için : 20.000-TL dir.
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b- Sosyal Güvenlik Kurumu anlaşmalı sağlık kurumlarından alınan yardım kapsamındaki sağlık hizmetleri için 
ödenen anlaşmaya uygun fark ücreti karşılığının tamamı (%100), anlaşma üzerinde bedelle fiyatlandırma 
yapılarak ortaya çıkan fark ücretinin limitler dahilinde olmak üzere %80’i,
c- Diğer tüm kamu ve özel sağlık kurumlarından alınan teminat dahilindeki sağlık hizmetleri için ise Türk Tabipleri 
Birliği (TTB) fiyat tarifesi karşılıklarının %80’i,
d- Yurt dışı merkeze tedavi için sevk halinde; TTB fiyat tarifesindeki işlem birim fiyatları iki kata kadar arttırılarak 
uygulanabilir ve %80, hasta ve bir refakatçisi için yol giderleri ile refakatçi konaklama ve gündelik yardımı her-
hangi bir kesinti yapılmaksızın üyeye yardım olarak yapılabilir.
e- Gerekmesi halinde özel koroner stent için 5.000-TL %20 katılım payı kesilerek,
f- Özel oda ve refakatçisi için günlük azami 400-TL %20 katılım payı kesilerek,
g- Ambulans ihtiyacında; şehir içi 250-TL, şehir dışı 2.000-TL %20 katılım payı kesilerek,
h- Tekerlekli sandalye ihtiyacında; iki yılda bir kez 2.500-TL kesinti yapılmaksızın ek yardım yapılır.

Ayrıca;
Tedavi amaçlı olmak koşuluyla, hasta ve bir refakatçisi için TBB tesislerinde yapılan konaklama giderleri Fon 
tarafından karşılanır. 
*SGK ile Özel Hastaneler arasında yapılan anlaşma gereği tamamı SGk tarafından Genel Sağlık Sigortası kuralları 
çerçevesinde karşılanan Koroner anjio ve koroner By-pass gibi tedavi işlemleri için yapılan tedavi harcamaları 
SYDF tarafından karşılanamamaktadır. SGK anlaşmalarına uygun olarak yapılan bu tedavi işlemleri için ödenecek 
yasal fark ücreti SYDF tarafından üyeye ödenmektedir.

Yönerge 2’de tarif edilen yardımlar:
I- GEÇİCİ İŞ GÖREMEZLİK YARDIMLARI:
a- Analık Halinde: Kadın Avukat ile Kadın Stajyer Avukatlara, doğum belgesini tesliminde 1000-TL
b- Hastalık halinde: Yakalandığı hastalık nedeniyle, en az 21 gün süreli istirahat gerekliliği için düzenlenmiş “Sağlık 
Kurulu Raporunun” aslının tesliminde günlük 30-TL. Yılda azami 90 gün için yapılır.
c- Olağandışı hastalık halinde: Avukat, stajyer avukat ve çalışmayan avukata, rapor veya epikriz ile belgelenmiş, 
uzun süre tedavi gerektiren güç çareli/çaresiz hastalık hallerinde çalışılamayan sürenin uzunluğu dikkate alınarak 
TBB Başkanlık Divanı kararı ile yılda azami 5.000-TL. Çalışılamayan sürenin uzaması durumunda yılda azami 
25.000-TL daha Ek Olağandışı yardım Yönetim Kurulu Kararı ile yapılabilir. TBB Yönetim Kurulu’nun 7-8 Ekim 
2013 günlü toplantısında, SYDF’nun 2 Nolu Yönergesinde yapılan değişiklik uyarınca, tutuklu olmaları nedeniyle 
çalışamayan avukatlara aylık 300,00-TL yardım yapılmasına karar verilmiştir.
II- EMEKLİLİK YARDIMI:
Munzam emeklilik uygulaması devreye girene kadar; Yaşlılık, hastalı, malullük gibi nedenlerle çalışamaz durumda 
olup, yaşamını sürdürebilmesi için maddi desteğe ihtiyaç duyan, avukatlık mesleğinden emekli üyelere, usul ve 
esaslara uygun başvuru halinde, 2011 yılı için aylık 800-TL, maaş niteliğinde yardım yapılır.
III- CENAZE YARDIMI:
Üyenin vefatının, kayıtlı olduğu Baro tarafından TBB SYDF birimine bildirimini takiben anında 1.500-TL yardım 
yapılır.
IV- OLAĞANÜSTÜ YARDIM:
Sel, deprem, yangın gibi afet sonucu oluşmuş büro ve mesken hasarında, TBB Başkanlık Divanı kararı ile azami 
5.000-TL, aşırı hasar durumunda ise TBB Yönetim Kurulu Kararı ile ek olarak azami 10.000-TL yardım yapılır.

İLK KEZ 2012-2014 DÖNEMİNDE KURULAN KOMİSYONLAR

Edebiyat ve Felsefe Kulübü
Baromuz üyesi Av. Füsun Yurttaş’ın talebi üzerine Baro Yönetim Kurulumuzun 02.01.2013 tarihli kararı 
doğrultusunda kurulan Edebiyat ve Felsefe Komisyonu ilk toplantısını 05.02.2013 tarihinde yapmıştır. 
Toplantıda Komisyon Başkanlığı’na Av.Füsun YURTTAŞ, Başkan Yardımcılığı’na Av.Deniz BOSTANCI, 
Komisyon Sekreterliği’ne Av. Kerem ARSLAN seçilmişlerdir. 

Fotoğraf Atölyesi
Bursa Barosu Fotoğraf Atölyesi Av.Cem Şeflek’in girişimleri sonucu Baro Yönetim Kurulumuzun 
28.02.2013 tarih ve 24/11 sayılı kararı ile kuruldu. Av.Cem Şeflek’in başkanlığında çalışmalarını 
sürdüren fotoğraf kulübü 2014 yılı Avukatlar Günü etkinlikleri kapsamında Adliyenin Halleri konulu 
fotoğraf sergisi düzenledi.



Yönetim Çalışmaları

GÖRÜŞ BİLDİRİMLERİMİZ

Meslektaşlarımızın mesleklerini ifa ederken ihtiyaç duydukları Baromuz görüşlerine ilişkin, gerektiğinde 
ilgili Baro Komisyonu görüşü alınarak gerektiğinde konusunda uzman meslektaşlarımızın görüşlerine 
başvurularak, mevzuat ve içtihatlar kapsamında değerlendirilmiş, rapor olarak hazırlanan görüşümüz 
talepte bulunan meslektaşlarımıza gönderilmiştir. 

KAMULAŞTIRMASIZ EL ATMADA TAZMİNAT DAVALARI
Kamulaştırmasız el atmadan kaynaklanan tazminat davalarında Yargıtay 18. Hukuk Dairesi ile Yargıtay 
5. Hukuk Dairesi arasındaki içtihat farklılıkları konusunda meslektaşımız Av.Ali Fuat Demirkan’ın yaptığı 
çalışma sonucunda oluşturduğu rapor, gereği için TBB ve bilgi için Barolara gönderilmiştir.

VEKİLLİKTEN ÇEKİLME
Vekillikten çekilme hususunda meslektaşlarımızdan gelen görüş istemlerine ilişkin ilgili yasa hükümlerini 
içeren Başkanlığımız görüşü bildirilmiştir. 
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TBB SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA FONU

TBB Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma fonuna ilişkin Av.Hakkı Savunur Soğancı’nın talebine yönelik 
Baro Yönetim Kurulu Üyesi Av.Olcay Göçüm’ün hazırladığı rapor ve raporun ekindeki SYDF Yönetmeliği 
ve Limit Cetveli ile birlikte baro web sitesinde yayınlanmış, talepte bulunan Av.Hakkı Savunur Soğancı’ya 
da bir örneği gönderilmiştir.
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AVUKATLIK SÖZLEŞMESİ

Bazı kurumların “sadece karşı vekil ücretini kapsamak üzere” avukatlık sözleşmesi yaptıklarına ilişkin 
meslektaşlarımızdan gelen yakınmalar nedeniyle konunun değerlendirilmesiyle,

“Avukatlık kanunun 164. Maddesine göre avukatlık asgari ücret tarifesinin altında ücret kararlaştırılamaz. 
Zira avukatlık ücret sözleşmesinin olmaması halinde avukatın alabileceği en az avukatlık ücretinin 
‘vekileden ve karşı taraftan alabileceği en az asgari avukatlık ücreti kadar olmalıdır’ 

şeklindeki Baromuz görüşü de eklenerek Türkiye Barolar Birliği’nden konuyla ilgili görüş isteminde 
bulunulmuştur: Birlikten gelen görüş doğrultusunda ilgili meslektaşımız bilgilendirilmiştir. 
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KAMU AVUKATLARININ İHALE VB. KOMİSYONLARDA GÖREVLENDİRİLİP 
GÖREVLENDİRİLEMEYECEĞİ

Meslektaşımızın Baromuzdan talebi üzerine, Yönetim Kurulu Üyemiz Av.Olcay Göçüm’ün katkılarıyla 
hazırlanan “Kamu avukatlarının ihale komisyonunda görevlendirilemeyeceğine ilişkin” görüşümüz 
kendisine gönderilmiştir.
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TBB Reklam Yasağı Yönetmeliği

Türkiye Barolar Birliği Reklam Yasağı Yönetmeliği’nin avukatların medya ile ilişkilerini düzenleyen 
8. Maddesi kapsamında meslektaşlarımızdan gelen görüş istemleri, ilgili mevzuat kapsamında 
yorumlanarak Başkanlığımızca yanıtlanmıştır.
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CMK Müdafii ödemelerinden Defterdarlıkça yapılan bildirimsiz kesintiler

CMK. Müdafii meslektaşımızın CMK ödemelerinden Defterdarlıkça haksız ve Yasaya aykırı olarak  
yapılan bildirimsiz kesintiler hakkındaki yakınması üzerine, CMK Servis Koordinatörü Avukatımızın 
katkılarıyla hazırlanan Baromuz görüşü ilgili meslektaşımıza gönderilmiştir.
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CMK 150. maddesinin birinci fıkrası hükmü gereği yapılan müdafi görevlendirmelerinde barolar 
tarafından bir sınırlama yapılıp yapılamayacağı

Bilindiği üzere CMK 150. maddesi birinci fıkrası hükmü gereği sanık veya şüphelilerin kendilerine 
müdafi seçebilecek durumda olmadıklarını beyan etmeleri ve istemde bulunmaları halinde barolar 
tarafından müdafi görevlendirmesi yapılmaktadır. Ancak uygulamada şüpheli veya sanıkların bir 
müdafi seçebilecek maddi imkana sahip oldukları halde kendilerine bir müdafi seçmeyerek barodan 
müdafi talep ederek veya görevlendirilen müdafileri olumsuz, haksız tavır ve davranışları ile müdafilik 
görevlerinden çekilmeye zorlayıp, tekrar tekrar müdafi görevlendirmesi talep ederek yasanın verdiği 
hakkı suiistimal ederek kötüye kullandıkları görülmektedir. 

CMK 150/1 maddesi hükmünde yer alan “şüpheli veya sanık müdafi seçebilecek durumda olmadığını 
beyan ederse” ifadesini, kanun koyucunun; İHAS’nin “Adil Yargılanma Hakkı” başlıklı 6.maddesinin 
3.fıkrasının e bendi Sanık “eğer bir müdafi tayini için mali imkanlardan mahrum bulunuyor ve adaletin 
selameti gerektiriyorsa, mahkeme tarafından tayin edilecek bir avukatın ücretsiz yardımından 
istifade etmek” hükmü doğrultusunda -maddi güce sahip olmamayı kastettiği- şeklinde yorumlamak 
gerekip gerekmediği; maddi güce sahip olmamanın takdirini hangi makamın yapması gerektiği ve 
belirtilen diğer sebeplerle, bu gibi suiistimal durumlarında özellikle de CMK 150. maddesinin birinci 
fıkrası hükmü gereği yapılan müdafi görevlendirmelerinde barolar tarafından bir sınırlama yapılıp 
yapılamayacağı konusunda Başkanlığımızca Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğü’nün görüşüne 
başvurulmuştur.
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CMK Müdafi-vekil ücret ödemeleri

Meslektaşlarımızın, CMK Müdafi-vekil ücret ödemelerinin makbuz sahibi avukatın hesabı yerine 
makbuz kesen avukatın hesabına yatırıldığı yönündeki yakınmaları Başkanlığımızca değerlendirilmiş; 
ilgili Cumhuriyet Başsavcılığı ile yapılan görüşmeler sonucu sorun giderilerek CMK müdafi-vekil ücret 
ödemelerinin makbuz sahibi avukatın hesabına yatırılması sağlanmıştır.

Meslektaşlarımızın, Ceza Muhakemeleri Kanunu Gereğince Müdafii ve Vekillerin Görevlendirmeleri 
ile Yapılacak Ödemelerin Usul ve Esaslarına İlişkin Yönetmeliğe aykırı işlem yapıldığı yönündeki 
şikayetlerine ilişkin ilgili kurumlara Başkanlığımızca mevzuata uygun işlem yapılması bildiriminde 
bulunulmuştur.
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CMK Talimat Evraklarının İlgili Cumhuriyet Başsavcılığına Gönderimi 
CMK Talimat evraklarında görevlendirilen müdafi veya vekillerin görevlerini ifa ettikten sonra 
yapılacak ödemelere ilişkin belge asıllarını talimatı gönderen Cumhuriyet Başsavcılığına posta yoluyla 
kendilerinin gönderdikleri, posta ücretlerinin avukatlar tarafından ödendiği, evrakların bu şekilde 
gönderilmesi durumunda kaybolması ihtimali ile karşılaştıkları, Ceza Muhakemesi Kanunu kapsamında 
görevlendirilmelerinde ödemeye esas olacak evrakların Cumhuriyet Başsavcılıklarının bakanlık 
muhabere bürosu kanalıyla ilgili yerlere gönderilmesinin uygun olacağı yönünde meslektaşlarımızdan 
gelen talepler  Başkanlığımızca değerlendirilmiş; gereği için Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı ve Adalet 
Bakanlığı’na iletilmiştir. Konuyla ilgili Adalet Bakanlığınca Başkanlığımıza gönderilen cevabi yazı ilgili 
meslektaşımızla bildirilmiş, yazı ayrıca CMK Servisi’ne de gönderilerek CMK görevlendirmesi yapılan 
meslektaşlarımıza gerekli bilgilendirmenin yapılması sağlanmıştır.
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CMK 150/1 maddesi hükmü gereği yapılan müdafii görevlendirmeleri

Başkanlığımızca CMK 150/1 maddesi hükmü gereği yapılan müdafii görevlendirmeleri hakkında Adalet 
Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğü’nden görüş istenilmiş, talebimiz Bakanlığın 25.07.2014 tarihli 
yazısı ile yanıtlanmıştır.



Yönetim Çalışmaları
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MESLEKİ MÜDAHALE 

Baromuz Mesleki Müdahale Komisyonu gönüllü çalışmak üzere başvuruda bulunan Baromuz üyesi 
meslektaşlarımızdan oluşmuştur. Baro Başkanımız, Başkanlık Divanı ve Baro Yönetim Kurulu üyelerinin 
de doğal üyesi olduğu komisyon, mesleklerini ifa ederken mağdur edilen meslektaşlarımızın davalarını 
Baro Başkanlığımıza vekaleten gerektiğinde müdahil olarak, gerektiğinde de duruşmalarında izleyici 
olarak bulunarak takip etmiştir. 

2012-2014 döneminde, Başkanlığımızdan mesleki müdahale talebinde bulunan ya da Başkanlığımızca 
müdahil olunmasına karar verilen 17 meslektaşımızın davası takip edilmiş, şehir içi ya da şehir dışındaki 
duruşmalarında Mesleki Müdahale Komisyonu üyelerimiz hazır bulunmuşlardır. 

BİR AVUKATIN GEÇİCİ OLARAK GÖREVLENDİRİLMESİ
Avukatlık Kanunu - Madde 42 – “Bir avukatın ölümü veya meslekten yahut işten çıkarılması veya işten 
yasaklanması yahut geçici olarak iş yapamaz duruma gelmesi hallerinde, baro başkanı, ilgililerin yazılı 
istemi üzerine veya iş sahiplerinin yazılı muvafakatini almak şartıyla, işleri geçici olarak takip etmek 
ve yürütmek için bir avukatı görevlendirir ve dosyaları kendisine devir ve teslim eder. Ayrıca durumu 
mahkemelere ve gerekli göreceği yerlere bildirir.” 
İlgili yasa hükmü gereği Başkanlığımızca Mesleki Müdahale Komisyonuna geçici görevlendirmeler 
yapılarak meslektaşlarımızın mağduriyetleri giderilmiştir.
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Meslek Haklarını Geliştirme Kurulu
Türkiye Avukat Hakları Merkezi Yönergesi gereğince kurulması öngörülen Meslek Haklarını Geliştirme 
Kurulu Üyelerinin belirlenmesi konusu; Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu’nun 07-07 Şubat 2014 
günlü toplantısında görüşülmüş, Başkanlığımızca Baromuz üyesi Av.Nihal Ömür Bulun Meslek Haklarını 
Geliştirme Kurulu Üyeliğine görevlendirilmiştir.

MESLEKİ SORUNLAR ve ÇÖZÜM YOLLARI SEMPOZYUMU
21-22 EYLÜL 2013, Adana 

27 Baro başkanının katılımıyla Adana Barosu’nun ev sahipliğinde gerçekleştirilen sempozyuma, Baro 
Başkanımız Ekrem Demiröz ile birlikte Yönetim Kurulu Üyemiz Mefharet Öztürk ve Neslihan Aktosun,  
Mesleki Müdahale Komisyonu Başkanımız Av.Ömür Fidan Bulun da katıldı.  

Sempozyuma katılan baro başkanları ve avukatlar; hukuk fakültesi eğitimi ve avukatlık stajı, avukat 
hakları merkezinin gerekliliği, avukat hakları önündeki engeller, avukatların vekalet ücreti sorunu, ücretli 
avukatların sorunlarına genel bakış, baroların toplumsal işlevleri ve yargı erki içerisindeki durumu, 
avukatlık mesleğinin itibarsızlaşma sorunu, avukat soruşturmaları, mahkeme kararlarına eleştiri hakkı, 
ceza yargılamasında savunmanın yetki ve görevleri, avukatlık mesleğinin niteliği, ekonomik bağımsızlık 
ve koruyucu avukatlık, avukatlık mesleğinde meslektaşlardan kaynaklanan sorunlar, iş temininde 
yaşanan usulsüzlükler, CMK ve adli yardımda yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri, mesleki sorunlarda 
genel değerlendirme, sosyal güvenlik sorunu ve ekonomik sorunlara çözüm önerileri konularında 
görüş ve önerilerini dile getirdiler.

KAMU KURUMLARINDA İŞ TAKİBİ SIRASINDA YAŞANAN SORUNLAR
Meslektaşlarımızın Osmangazi Tapu Sicil Müdürlüğü çalışanları ile yakınmalarına istinaden Osmangazi 
Tapu Sicil Müdürlüğü’ne yasaya aykırı uygulamalardan vazgeçilmesi hususunda yazı yazılmıştır.
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AVUKATLIK GÖREVİNİN ENGELLENMESİ
Meslektaşımızın Bursa E tipi Kapalı Ceza ve İnfaz Kurumu’nda tutuklu müvekkili ile görüşmesinin 
“güvenlik zafiyetinin bulunduğu” gerekçe gösterilerek engellenmesi üzerine olay yerine intikal eden 
Baro Yönetimimiz “kurum yetkililerince, Avukatlık görevinin engellenmesi ve görevi kötüye kullanmak 
suçunun işlendiğini” tutanak ile belge altına almıştır. 

ÇHD YÖNETİM KURULU ÜYELERİ BAŞKANLIĞIMIZCA ZİYARET EDİLDİ.
Bakırköy Kadın ve Çocuk Tutuk Evi’nde tutuklu bulunan meslektaşlarımızla görüşme İstanbul, İzmir ve 
Ankara’da gerçekleştirilen gece yarısı operasyonlarında Çağdaş Hukukçular Derneği üyesi avukatların 
da aralarında olduğu çok sayıda kişi gözaltına alınmıştı. 

Bursa Barosu Başkanı Av. Ekrem Demiröz başkanlığında Yönetim Kurulu üyelerinden oluşan bir heyet 21 
Şubat 2013 Perşembe günü saat 11.00-13.00 saatleri arasında Bakırköy Kadın ve Çocuk Tutuk Evi’nde 
tutuklu bulunan meslektaşlarımızla görüşmüşlerdir. Av.Ebru Timtik, Av.Barkın Timtik, Av.Şükrüye Erdem 
ve Av.Naciye Demir ile soruşturma süreci hakkında bilgi alış verişinde bulunulmuş ve Bursa Barosu’nun 
destekleri kendilerine iletilmiştir.

Meslektaşlarımız kendilerini ziyaret eden ilk Baro Başkanının Bursa Barosu Başkanı olduğunu ve Bursa 
Barosu’nun yönetim kurulu üyeleri ile birlikte ziyaret edilmelerinden duydukları memnuniyeti dile 
getirmişlerdir.

ÇHD Genel Merkezi’ni ziyaretimiz
Bursa Barosu Başkanı Av. Ekrem Demiröz, Başkan yardımcısı Av. İsmail Metin, Genel Sekreter Av. 
Mefharet Öztürk, Sayman Av. Onur Yavuz, Yönetim Kurulu Üyeleri Av. Ünal Rubacı, Av. Neslihan Aktosun 
ve Av. Cemile Akarsu’dan oluşan bir heyet 21 Şubat 2013 Perşembe günü Çağdaş Hukukçular Derneği 
İstanbul Şubesi’ni ziyarette bulundular.

Kandıra F Tipi Cezaevinde tutuklu bulunan ÇHD’li meslektaşlarımızı ziyaret edildi.
Kandıra F Tipi Cezaevinde tutuklu bulunan ÇHD’li meslektaşlarımız 25.01.2014 tarihinde Baromuz 
İnsan Hakları Komisyonu üyeleri tarafından ziyaret edildi.

ADİL YARGILANMANIN TESİS EDİLMESİ İÇİN MESLEKİ MÜDAHALEDE BULUNULDU. 
Dönemin Başbakanı R. Tayyip  Erdoğan’a ve başörtülülere  hakaret suçundan hakkında dava açılan 
sanık N.Ö.’e Baromuz CMK. Servisi tarafından müdafi olarak görevlendirilen meslektaşımız Av.O.Y., 
Bursa 1. Sulh Ceza Mahkemesi’nde devam eden yargılamanın  tarafsızlığından duyduğu endişe 
nedeniyle, müvekkilinin haklarının zarar görmemesi ve adil yargılamanın gerçekleştirilebilmesi için, 
Başkanlığımızdan 28.02.2013 tarihli davanın duruşmasının takip edilmesi talebinde bulunmuştur. 
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Duruşmayı takip etmek üzere, Başkanlığımızca Avukatlık Kanunu md.95/4 ve 97/6 gereği görevlendirilen 
Yönetim Kurulu üyelerimiz Av.Mefharet ÖZTÜRK, Av. Neslihan Aktosun, Baromuz Mesleki Müdahale 
Komisyonu Başkanı Av. Ömür Fidan Bulun, AV. Hakan Ödemiş ile Baromuz üyesi meslektaşımız Av. Aslı 
EVKE YETKİN Bursa Barosunu temsilen katılmışlardır.

AVUKAT BÜROLARININ ARANMASI
Kanun koyucu savunma hakkının önemini göz önünde bulundurarak avukat bürolarında arama ve 
elkoyma işlemlerini özel düzenlemeye tabi tutmuştur (CMK madde 130). Buna göre avukat bürolarında 
arama yapılacaksa mutlaka hakim kararı olmalıdır. Savcının avukat büroları için arama kararı verme 
yetkisi söz konusu değildir. Avukat büroları doğrudan kolluk tarafından değil ancak savcı denetiminde 
olmak kaydı ile kolluk tarafından aranabilir. Arama sırasında baro başkanı veya onu temsil eden bir 
başka avukatta bulunmak zorundadır. Avukat bürolarında arama ancak hakim kararında belirtilen olaya 
ilişkin olarak yapılabilir. Arama sonucu elkonulacak eşyanın bunların avukatla müvekkil arasındaki 
mesleki ilişkiye dayalı olduğunu ileri sürerek itiraz eden avukat, baro başkanı veya onu temsil eden 
avukatın itirazı dikkate alınır ve bunlar ayrı bir zarfa konularak mühürlenir. Bu zarfı incelemeye sadece 
yargılama makamı yetkilidir. Kolluğun böyle bir yetkisi yoktur. 

Avukatların aranmasına ilişkin bir diğer düzenlemede Avukatlık Kanunu’nun 58. maddesinde yer 
almaktadır. Buna göre avukatların konutları da ancak mahkeme kararı ile savcı ve baro temsilcisinin 
katılımıyla aranabilir. Ayrıca avukatların üzeri ağır ceza mahkemesinin görev alanına giren suçlarlardan 
dolayı suçüstü hali haricinde aranamaz. 

4207 sayılı  Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi ve Kontrolü Hakkında Kanun’un hükümlerinin 
uygulanması  amacıyla  Valilik ve Kaymakamlıklar nezdinde oluşturulan Tütün Kontrol Ekiplerince Avukat 
bürolarında tütün mamullerinin içilip içilmediği, uyarı levhalarının olup olmadığına ilişkin denetimlerde 
bulunulduğuna dair meslektaşlarımızdan gelen yakınmalar üzerine, ilgili meslektaşlarımıza konuya 
ilişkin Başkanlığımızın yasal mevzuatı  içeren görüşleri bildirilmiştir. 

Sayı : 2485                                                                                                                                                              Tarih: 31.05.2013 
 
Sn.Av.Aytekin ASLAN 

İlgi : 23.05.2013 tarihli yazınız. 

İlgi yazınızda 14.04.2013 tarihinde, 28.11.2012 tarihinde yürürlüğe giren 4207 sayılı Tütün Ürünlerinin Önlenmesi ve 
Kontrolü Hakkındaki Kanun uygulaması ile ilgili kendinizin de muhatabı olduğu ‘Avukatlara ait büroların sigara denetimi 
adı altında girilip kontrolü ve aranması işlemi’ ile ilgili Baromuzun görüşü sorulmaktadır. 

Dilekçenizin ve ekindeki tutanağın incelenmesinde büronuzda 11.04.2013 tarihinde 4207 sayılı Tütün Ürünlerinin Önlenmesi 
ve Kontrolü Hakkındaki Kanun uygulamasından hareketle 1 polis ve 2 zabıta memuru ve 1 sağlık görevlisi ile sigara denetimi 
yaptıklarından bahisle kül tablası ve sigara izmariti arayarak görüldüğüne dair tutanak düzenlemeye maruz bırakıldığınız 
görülmektedir. 

Ancak aşağıda ayrıntıları ile sunulan Kanun’un ilgili açık hükmü ve devamındaki avukatların özellikle büro ve konutlarının 
hangi usullerde aranabileceği ve girilebileceğine dair hükümler ve genelge ve Aydın 2.Sulh Ceza Mahkemesi 2012/1136 D.İş 
nolu 14.01.2013 tarihli kararı dahilinde yapılan işlemin hukuka aykırılıklar içerdiği anlaşılmıştır. 
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YASAL MEVZUAT: 

TÜTÜN ÜRÜNLERİNİN ZARARLARININ ÖNLENMESİ VE KONTROLÜ HAKKINDA KANUN (1) 
Kanun Numarası : 4207   Kabul Tarihi : 7/11/1996 
Yayımlandığı R.Gazete : Tarih : 26/11/1996 Sayı : 22829  Yayımlandığı Düstur : Tertip : 5 Cilt : 36 

Amaç 
Madde 1 — (Değişik: 3/1/2008-5727/2 md.) 
(1) Bu Kanunun amacı; kişileri ve gelecek nesilleri tütün ürünlerinin zararlarından, bunların alışkanlıklarını özendirici reklam, 
tanıtım ve teşvik kampanyalarından koruyucu tertip ve tedbirleri almak ve herkesin temiz hava soluyabilmesinin sağlanması 
yönünde düzenlemeler yapmaktır. 
Tütün ürünlerinin yasaklanması 
(2) 
Madde 2 — (Değişik: 3/1/2008-5727/3 md.) 
(1) Tütün ürünleri; 
(a) Kamu hizmet binalarının kapalı alanlarında, 
(b) Koridorları dahil olmak üzere her türlü eğitim, sağlık, üretim, ticaret, sosyal, kültürel, spor, eğlence amaçlı özel hukuk 
kişilerine ait olan ve birden çok kişinin girebileceği (ikamete mahsus konutlar hariç) binaların kapalı alanlarında, 
(c) Taksi hizmeti verenler dahil olmak üzere karayolu, demiryolu, denizyolu ve havayolu toplu taşıma araçlarında
(ç) Okul öncesi eğitim kurumlarının, dershaneler, özel eğitim ve öğretim kurumları dahil olmak üzere ilk ve orta öğrenim 
kurumlarının, kültür ve sosyal hizmet binalarının kapalı ve açık alanlarında, 
(d) Özel hukuk kişilerine ait olan lokantalar ile kahvehane, kafeterya, birahane gibi eğlence hizmeti verilen işletmelerde, 
tüketilemez.
Madde 5 — (Değişik: 3/1/2008-5727/6 md.) 
(1) Bu Kanunun 2 nci maddesinin birinci ve dördüncü fıkralarında belirtilen alanlarda tütün ürünleri tüketenler ile 3üncü 
maddenin ikinci fıkrasına aykırı hareket edenler, 30/3/2005 tarihli ve 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 39 uncu maddesi 
hükümlerine göre; 3 üncü maddenin onikinci fıkrasına aykırı hareket edenler Kabahatler Kanununun 41 inci maddesi 
hükümlerine göre cezalandırılır. 
(2) 2 nci maddenin (a) bendi hariç birinci, üçüncü, dördüncü ve beşinci fıkralarında belirtilen yasakların uygulanması ve 
tedbirlerin alınması ile ilgili yükümlülüklerini yerine getirmeyen işletme sorumluları, işletme iznini veren kurum yetkilileri 
tarafından önce yazılı olarak uyarılır. Bu uyarı yazısı, ilgili işletme sorumlusuna tebliğ edilir. Bu uyarıya rağmen, verilen 
sürede yükümlülüklerini yerine getirmeyenler, belediye sınırları içinde belediye encümeni, belediye sınırları dışında mahalli 
mülki amir tarafından beşyüz Türk Lirasından beşbin Türk Lirasına kadar idari para cezası ile cezalandırılır. 
(3) 3 üncü maddenin birinci, üçüncü, dördüncü, beşinci (...)  (2) fıkralarındaki yasakların her birine aykırı hareket edenler, 
ellibin Türk Lirasından ikiyüzellibin Türk Lirasına kadar idari para cezası ile cezalandırılır. Bu cezaya karar vermeye Tütün, 
Tütün Mamulleri ve Alkollü İçkiler Piyasası Düzenleme Kurulu yetkilidir. (2) 

CMK Madde 130 - (1) Avukat büroları ancak mahkeme kararı ile ve kararda belirtilen olayla ilgili olarak Cumhuriyet savcısının 
denetiminde aranabilir. Baro başkanı veya onu temsil eden bir avukat aramada hazır bulundurulur.

GENELGE: No: 13 

AVUKATLAR HAKIUNDA YAPILAN İNCELEME VE SORUŞTURMA İŞLEMLERİ HAKKINDA GENELGE  

T.C. 
ADALET BAKANLIĞI 
Ceza İşleri Genel Müdürlüğü 

Sayı: B.03.0.CİG.0.00.00.05/010.06.02/ 12 01/01/2006 

Konu : Avukatlar hakkında yapılan inceleme ve soruşturma işlemleri 

Avukatların görevden doğan veya görev sırasında işledikleri suçları, sıfat ve görevleri gereğine uymayan tutum ve 
davranışları ile kişisel suçları nedeniyle haklarında yapılan inceleme ve soruşturmalarda; hatalar yapıldığı, yakınmalara 
sebebiyet verildiği ve evrakın usulüne uygun olarak düzenlenmediği Bakanlığımıza intikal eden bilgilerden anlaşılmakla 
bazı hususların teşkilata duyurulmasında yarar görülmüştür. 

Bilindiği üzere; 1136 sayılı Avukatlık Kanunu’nda avukatlar hakkında özel soruşturma şekli benimsenmiş ve yapılacak olan 
soruşturma usulleri düzenlenmiştir. 
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Anılan Kanun’un; 

1‘inci maddesinde; “Avukatlık, kamu hizmeti ve serbest bir meslektir. Avukat, yargının kurucu unsurlarından olan bağımsız 
savunmayı serbestçe temsil eder.” ,

II- Avukat büroları (yazıhaneleri) ve konutlarında mahkeme kararı ile ve kararda belirtilen olayla ilgili olarak yapılabilen 
aramaların, Cumhuriyet savcısı denetiminde ve baro başkanı veya vekili sıfatıyla görevlendireceği bir avukatın katılımının 
sağlanması suretiyle gerçekleştirilmesi, 

Konularında gereken dikkat ve özenin gösterilmesini rica ederim. 

Cemil Çiçek
Adalet Bakanı

MAHKEME KARARI:      
AYDIN 2.SULHCEZA MAHKEMESİ 

İDARİ YAPTIRIM KARARINA YAPILAN İTİRAZ ÜZERİNE VERİLEN KARAR        DEĞİŞİK İŞ NO : 2012/1136 D.İş 
HAKİM : MURAT SAZ 40879  KATİP : İSMAİL KAHRAMAN 128684 
İTİRAZ EDEN : ÖKKEŞ KORKMAZ TC: 37729371302      KARARINA İTİRAZ EDİLEN : AYDIN VALİLİĞİ İL TÜTÜN KONTROL 
KURULU 
İTİRAZIN KONUSU : İDARİ PARA CEZASINA İTİRAZ        İTİRAZ TARİHİ: 13/12/20 12 
CEZA İÇERİĞİ - MİKTARI : 4207 SK 2. M - 2000,00 TL    CEZA TARİH VE SAYISI: 16/11/2012 - 894 
EYLEMİN İŞLENDİĞİ YER : AYDIN    TEBLİĞ - İTİRAZ TARİHİ : 03/12/2012 - 13/12/2012    KARAR TARİHİ: 14/01/2013 

Yukarıda belirtilen birim tarafından itiraz eden kişi aleyhine düzenlenen idari para cezasına itiraz dilekçesinin nöbetçi 
mahkeme sıfatıyla mahkememize gelmesi üzerine değişik iş kaydı yapıldıktan sonra kurumla yapılan yazışma sonucunda 
tüm dosya ve deliller birlikte incelendi. 

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ: İtiraz eden aleyhine verilen idari para cezasına itiraz edenin yasal süresi içinde mahkememize itirazda 
bulunduğu anlaşılarak itirazın esasına girilmiştir. 

İtiraz eden özetle; hakkında düzenlenen idari para cezasının iptalini istemiştir. 

Tüm dosya kapsamına göre; Yapılan değerlendirmede avukatlık bürosunun lokanta, kahvehane, birahane, çay ocağı, genel 
lokal gibi herkesin girip çıkabileceği kapalı bir eğlence mekanı olmadığı aşikardır. İdari para cezasına dayanak gösterilen 
4207 SK 5. Maddesinin 2. Fıkrasında belirtilen işletme ibaresinden çay hane, lokanta, kahvehane, kafeterya, birahane ve 
dernek lokalleri gibi yerler anlaşılmalıdır. Bu gibi yerlerin işletme sahipleri bu mekanlarda tütün ürünleri tüketilmesine göz 
yummaları halinde sorumlulukları 4207 SY 5/2 maddesi kapsamındadır. Böyle bir durumda işletme sorumlusuna itiraza 
konu idari para cezası verilebilir. Fakat itiraz edenin sigara içilen yeri özel hukuk kişisine ait olan bir yerdir. Yukarıda değinilen 
hususlar dikkate alındığında avukatlık bürosunun herkesin rahatlıkla girip çıkabileceği kamuya açık alanlardan olmadığı 
gibi, tutulan tutanakta sigaranın içildiği yerin hiçbir tereddüte mahal bırakmayacak şekilde tespit edilmediği anlaşılmakla, 
itiraz gerekçeleri haklı görülmüş ve itirazın kabulü ile idari para cezasının iptaline karar vermek gerekmiştir. 
Bu nedenlerle: 

KARAR: 
1- Yukarıda sayı ve tarihi belirtilen idari para cezasının iptaline ilişkin olarak itiraz eden tarafından yapılan talebin KABULÜ 
ile nitelikleri belirtilen İDARİ PARA CEZASININ İPTALİNE, 
2- Kararın itiraz edene ve cezayı düzenleyen birime gönderilmesine, 
3- Talep eden tarafından yapılan TL posta giderinin davalıdan alınarak itiraz edene verilmesine,
4- Dair karar dosya üzerinde yapılan inceleme sonunda kesin olarak verildi. Usulen okundu. 

14/01/2013 
Katip 128684 Hakim

Sonuç olarak gerek ilgili kanunun 2.maddesi gerek, CMK 1 30.maddesi, Aydın 2.Sulh Ceza Mahkemesi 2012/1136 D.İş 
nolu 14.01.2013 tarihli kararı gerekse, Adalet Bakanlığı 01/01/2006 sayılı yukarıda yazılı genelgesine istinaden avukatlık 
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bir serbest meslek olup özel hukuk kişisi değildir. Ayrıca ilgili hükümler içinde dilekçe sahibi meslektaşımızın da açıkça 
izah- ettiği gibi mesleki faaliyetlerini icra ettiği bürosunda ve kendi odasında bu tip bir uygulama mümkün olmadığı gibi, 
avukatlık bürosunun herkesin rahatlıkla girip çıkabileceği kamuya açık alanlardan değildir, görevliler hakkında suç fiilini 
gerektiren bir eylem olduğu açıkça anlaşılmaktadır. 

İş bu sebeple 4207 sayılı kanunun uygulanması sırasında meslektaşların büroları ile ilgili işlem yapması esnasında ilgili 
kanun, hükümler ve genelgelerin çizdiği sınırları mahkeme kararları gözetilerek işlem tesis edilmesi gerekmektedir. 

Bilgi edinilmesi rica olunur. 

Av. Ekrem DEMİRÖZ
Bursa Barosu Başkanı

Bursa Valiliği ile yapılan görüşmelerden sözkonusu denetimlerin Bursa Halk Sağlığı Müdürlüğü İl Tütün 
Kontrol Kurulu Sekreteryası tarafından yürütüldüğü öğrenilmiştir.

Bürolarında Avukatlık Yasasına aykırı arama yapılan meslektaşlarımızın, denetim faaliyetini yürüten 
kurum hakkında başlattıkları yasal süreç Başkanlığımız ve Baromuz Mesleki Müdahale Komisyonu 
tarafından takip edilmiştir. 

Meslektaşımız Av. Aytekin Aslan tarafından Bursa 2. Sulh Ceza Mahkemesi’nde açılan dava meslektaşımız 
lehine sonuçlanmış; mahkeme kararı emsal teşkil etmesi ve yargı kararı yönünde işlem tesis edilmesi 
için denetim faaliyetini sürdüren kurumlara üst yazımız ile gönderilmiştir.
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DAYANIŞMA VE VEFA BORCU

Baromuz üyesi meslektaşlarımızla yakın ilişkiler kurmaya özen gösteren Baro Başkanımız ve Yönetim 
Kurulu üyelerimiz, meslektaşlarımızın mutlu anlarında olduğu kadar zor günlerinde de yanlarında 
bulunarak, sıkıntılarını acılarını paylaşabilmeyi görev edinmiştir. 

Sağlık sorunları yaşayan meslektaşlarımız Baro Başkanımız ve Yönetim Kurulumuz tarafından sık sık 
ziyaret edilerek manevi destekte bulunulmuş, ihtiyaçları sorgulanmış, hastane giderleriyle ilgili Türkiye 
Barolar Birliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Fonu’ndan karşılanmayan kısmı için nakdi yardım 
kampanyaları başlatılarak tüm meslektaşlarımıza duyurulmuş, zor günlerin meslektaş dayanışması ile 
aşılmasına katkıda bulunulmaya çalışılmıştır. 

Gözaltı sürecinde bulunan meslektaşlarımızın gözaltına alınma sürecindeki işlemlerinin hukuka 
uygunluğu Baromuz tarafından yakından takip edilmiştir.

Meslektaşlarımızın mesleki faaliyetleri yanında sürdürdükleri sanatsal faaliyetleri her zaman 
desteklenmiş, sanatsal ve edebi çalışmaları diğer meslektaşlarımıza duyurularak manevi katkıda 
bulunulmaya çalışılmıştır. 

Vefat eden Baromuz üyesi meslektaşlarımız için yerel gazetelerde vefat ve başsağlığı ilanı verilmeye 
başlanıldı. 

Diğer baroların üyesi meslektaşlarımızın geçirdikleri zorlu süreçler de Başkanlığımızca takip edilmiş, 
destek verilmiştir: 

Bursa Barosu Yönetim Kurulu ile İstanbul Barosu Yönetim Kurulu ortak toplantısında bir araya geldi.

21 Şubat 2013 Perşembe günü saat 16.00 de İstanbul Barosu Başkanlığı’nda gerçekleştirilen toplantıda, 
İstanbul Barosu aleyhine açılan dava ve savunmaya yönelik son zamanlarda artan çirkin saldırılar bu ortak 
yönetim kurulu toplantısında tartışılmış ve birlikte hareket etme kararı alınmış, İstanbul Barosu’nun 17 
Mart 2013 tarihli Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

Baro Başkanımız Av. Ekrem Demiröz, Başkan yardımcımız Av. İsmail Metin, Genel Sekreterimiz Av. 
Mefharet Öztürk, Baro Saymanımız Av. Onur Yavuz ile Yönetim Kurulu Üyeleri Av. Ünal Rubacı, Av. 
Serap Demir, Av. Neslihan Aktosun, Av. Cemile Akarsu, Av. Kerem Şener tarafından yapılan ziyarette, 
İstanbul Barosu Başkanı Av. Doç. Dr. Ümit Kocasakal, Başkan Yardımcısı Av. Mehmet Durakoğlu, Genel 
Sekreter Av. Hüseyin Özbek, Yönetim Kurulu Üyeleri Av. Füsun Dikmenli, Av. Aydeniz Alisbah Tuskan, 
Av. Süreyya Turan, Av. Turgay Demirci ve Av. İsmail Altay hazır bulunmuşlardır. 
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İstanbul Barosu Olağanüstü Genel Kurulu – 17.03.2013

Bursa Barosu, İstanbul Barosu’nun 17 Mart 2013 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurulu’na kardeş 
barolarından Blagoevgrad Barosu Başkanı Emil Petrov Yadkov ve Selanik Barosu Önceki Başkanı ve 
mevcut dönem Yönetim Kurulu Üyesi Manolis Lamtzidis ‘in de aralarında bulunduğu yaklaşık 50 kişilik 
bir heyet ile katıldı.

İstanbul Barosu Yönetim Kurulu 135 yıllık tarihine yakışır bir şekilde olağanüstü toplandı, son günlerde 
avukata, avukatlık mesleğine, barolara ve özellikle hukuksuzluklara karşı direnen İstanbul Barosuna 
yönelik saldırılar ve yıldırma girişimlerini görüşerek, oybirliğiyle kabul ettiği bir SONUÇ BİLDİRGESİYLE 
tarihe not düştü.

Yurt içinde TBB, Barolar, hukuk kurumları ve sivil toplum kurumlarından, yurt dışında ise uluslar arası 
ve ulusal barolardan ve hukuk kurumlarından yoğun katılım oldu. 

Bursa Barosu da kardeş barolarından Blagoevgrad Barosu Başkanı Emil Petrov Yadkov ve Selanik Barosu 
Önceki Başkanı ve mevcut dönem Yönetim Kurulu Üyesi Manolis Lamtzidis ‘in de aralarında bulunduğu 
yaklaşık 50 kişilik bir heyet ile İstanbul Barosu’nun 17 Mart 2013 tarihli Olağanüstü Genel Kurulu’na 
katıldı.

Genel Kurul sonunda, özellikle,
• Siyasi iktidarın savunmaya yönelik saldırıları, 
• Adil yargılanma hakkına ilişkin ihlaller, avukat ev, büro aramaları ve tutuklamaların 
hukuksuzluğu, 
• Avukatların mesleki faaliyetlerini özgürce yerine getirmesini güvence altına alan ulusal ve 
uluslar arası kuralların ihlali, 
• Avukatların ve sanıkların özü itibariyle halkın hak arama özgürlüğüne, ve savunma hakkına 
yönelik saldırı mahiyetini taşıdığı, 
• İstanbul barosu Yönetim Kurulunun Genel Kurul iradesiyle belirleneceği, 
• Bu anlamda başkan ve yönetim kurulunun hukuken görevi başında bulunduğu 
• İstanbul barosu yönetim kurulu üyeleri aleyhine açılan davanın savunmaya yönelik saldırıların 
son halkasını teşkil ettiği,
• Avukatların iradelerine sahip çıkacakları
konularına vurgu yapıldığı bir sonuç bildirgesi hazırlandı, genel kurula sunulan bildirge oy birliği ile 
kabul edilirken, salonda alkışlarla karşılandı.
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17 Mayıs 2013 – Baro Başkanımız Ekrem Demiröz Silivri’de
İstanbul Barosu Başkan ve Yönetim Kurulu Üyelerinin “yargı görevi yapanı etkilemeye teşebbüs” 
iddiasıyla yargılandıkları davanın ilk duruşmasında örnek bir mesleki dayanışma sergilendi. Baro 
Başkanımız Av.Ekrem Demiröz ve Baro Yönetim Kurulu Üyemiz Av.Mefharet Öztürk’ün de aralarında 
bulunduğu Türkiye’nin çeşitli illerinden baro başkanları, uluslararası avukatlık örgütleri ve yüzlerce 
avukat, duruşmayı izlemek ve İstanbul Barosu’na destek olmak için Silivri Adliyesi’nde biraraya 
geldiler. 

Silivri 2. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülen dava, mahkeme duruşma salonunun fiziki şartlarının 
yetersiz olduğu gerekçesiyle 12 Ekim tarihine erteledi. Ayrıca Silivri Cumhuriyet Başsavcılığı’na yazı 
yazılarak Silivri Adliyesi’nden daha geniş ve daha rahat yargılama yapılabileceği, sanıklar ile avukatlarının 
savunmalarını özgür ve rahat bir şekilde sunabilecekleri Silivri Ağır Ceza Mahkemesi duruşma salonunun 
hazırlattırılmasının istenmesine hükmedildi.

AVUKATLIK YASASINA MUHALEFET EDEN KİŞİ VE KURUMLARLA MÜCADELE
Baro Yönetim Kurulumuz, Avukatlık Kanunu’nun 95. maddesi gereği, mesleğe ve meslek mensuplarına 
yönelik hak ihlâllerine karşı avukatlık mesleğini ve meslektaşlarını savunmak bilinciyle, gerektiğinde bu 
konuda yasal ve idarî girişimlerde bulunmuştur.

AVUKATLIK YETKİLERİNİN BAŞKALARI TARAFINDAN KULLANILMASI
Avukatlık Yasası 63. Maddeye Muhalefet: “Avukatlık yetkilerinin başkaları tarafından kullanılmaması” 

Avukatlık Yasası Madde 63 - Baro levhasında yazılı bulunmayanlar ve işten yasaklanmış olan avukatlar, 
şahıslarına ait olmayan dava evrakını düzenleyemez, icra işlemlerini takip edemez ve avukatlara ait 
diğer yetkileri kullanamazlar. Baro levhasında 
yazılı bulunmayanlar avukatlık unvanını da 
taşıyamazlar. 

Birinci fıkra hükmüne aykırı eylemde 
bulunanlar yüzbin liradan birmilyon liraya 
kadar ağır para cezasına ve altı aydan bir yıla 
kadar hapis cezasına mahkum edilirler. 

Avukatlık yapmak yetkisini taşımadıkları 
halde muvazaalı yoldan alacak devralarak 
ve kanunların tanıdığı başka hakları kötüye 
kullanarak avukatlara ait yetkileri kullananlar 
bir yıldan üç yıla kadar hapis ve beş yüzbin 
liradan beşmilyon liraya kadar ağır para 
cezasıyla cezalandırılırlar. 

Baro Levhası’ndan kaydı silinmesine rağmen 
avukatlık faaliyetini sürdürenler  ya da Avukat 
olmadığı halde, Avukatlık görev ve yetkilerini 
kullanarak iş takibi ve görüşmeler yapıldığı 
yönünde Başkanlığımıza ulaşan ihbarlar, 
Baro Yönetim Kurulu Üyelerimizce yerinde 
incelenmiş,  yapılan tespitler neticesinde ilgili 
kişiler hakkında Cumhuriyet Başsavcılığı’na 
suç duyurusunda bulunulmuştur. 
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AVUKATLIK YASASI’NA MUHALEFET EDEN MESLEKTAŞLARIMIZA İLİŞKİN ÇALIŞMALARIMIZ

Avukatlık Kanunu ve ilgili mevzuata muhalefet eden meslektaşlarımız hakkında ilgili kanun hükümleri 
uygulanmıştır.

Avukatın Çatışan Menfaatleri Temsil Yasağının İhlali
Avukatlık Kanunu Madde 38/b - Avukat; aynı işte menfaati zıt olan bir tarafa avukatlık etmiş veya 
mütalaa vermiş olursa, teklifi reddetmek zorunluluğundadır. Bu zorunluluk, avukatların ortaklarını ve 
yanlarında çalıştırdıkları avukatları da kapsar. 
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Avukatın Bağlı Bulunduğu Baroya İşyeri Adresini Bildirme Zorunluluğu
Avukatlık Yasası’nın 72. maddesi gereğince, üç ay içinde baro bölgesinde bir büro açılmamış olması 
veya büronun kapatılmış yahut baro bölgesi dışına nakledilmiş bulunması, uyarıya rağmen kayıtlı 
olduğu baro dışında sürekli olarak avukatlık yapan avukatın çalışmasını sürdürdüğü baroya kaydını 
yaptırmaması, avukatın Baro Levhası’ndan silinmesini gerektiren hallerdendir. 

• Baromuza kayıtlı oldukları halde bildirdikleri adreslere tebligat yapılamayan meslektaşlarımızın 
büro adresleri araştırılarak, baroda kayıtlı adresinde faaliyet göstermediği tespit edilen üyelerimizden 
faaliyet gösterdikleri yeni büro adreslerinin Başkanlığımıza bildirilmesi istenilmiş, talebimize rağmen 
yeni adres bildiriminde bulunmayan üyelerimizin Baro sicil kayıtlarımızda bulunan adreslerine 
gidilerek haklarında tutanak düzenlenmiş, Avukatlık Kanunu’nun 71. maddesi ile Avukatlık Kanunu 
Yönetmeliği’nin 25. maddesi gereğince 10 gün içinde savunmaları istenilmiş, tebligata rağmen süresi 
içerisinde tebligat gereklerini yerine getirmeyen üyelerimizin kayıtları Avukatlık Kanunu’nun 72/c 
bendi uyarınca Baro Levhası’ndan silinmiştir.

• Başka bir Baro’nun üyesi olduğu halde Bursa sınırları içerisinde avukatlık mesleğini ifa eden 
meslektaşlarımız hakkında yapılan ihbarlar değerlendirilmiş, İstanbul Barosuna kayıtlı olduğu halde 
Bursa ilinde mesleki faaliyetini sürdürdüğü tespit edilen avukatlar hakkında adreslerinde tutanak 
tutularak, işlem yapılmak üzere birer nüshası üyesi oldukları Baroların Başkanlıklarına gönderilmiştir. 
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Avukatın Hak ve Ödevleri 
Madde 34 – (Değişik: 2/5/2001 - 4667/21 md.)
Avukatlar, yüklendikleri görevleri bu görevin kutsallığına yakışır bir şekilde özen, doğruluk ve onur 
içinde yerine getirmek ve avukatlık unvanının gerektirdiği saygı ve güvene uygun biçimde davranmak 
ve Türkiye Barolar Birliğince belirlenen meslek kurallarına uymakla yükümlüdürler.

Avukatlıkla birleşemeyen işler:
Madde 11 – Aylık, ücret, gündelik veya kesenek gibi ödemeler karşılığında görülen hiçbir hizmet ve 
görev, sigorta prodüktörlüğü, tacirlik ve esnaflık veya meslekin onuru ile bağdaşması mümkün olmayan 
her türlü iş avukatlıkla birleşemez.

Avukatlık Kanunu ve Yönetmelikleri ile Meslek İlke ve Kurallarına aykırı tutum ve davranışta bulunan 
avukat/stajyer avukatlar hakkında ilgili disiplin hükümleri uygulanmıştır. 
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Baromuz Siciline Kayıtlı Olmaksızın İlimiz Sınırları İçerisinde Mesleki Faaliyet Gösterilmesi 
Avukatlığın sürekli olarak başka bölgede yapılması:

Avukatlık Yasası Madde 67 – Bir avukat, levhasında yazılı bulunduğu baro bölgesi dışında sürekli olarak 
avukatlık eder veya disiplin cezası gerektiren bir eylemde bulunursa, o yer barosu yönetim kurulu 
tarafından bu konuda düzenlenecek tutanak, gereken işlem yapılmak üzere, avukatın levhasında yazılı 
olduğu baroya gönderilir.

Bir avukatın birden fazla bürosu olamaz:
Avukatlık Yasası Madde 43– … Bir avukatın birden fazla bürosu olamaz. Birlikte çalışan avukatlar ayrı 
büro edinemezler. Avukatlık ortaklığı yurt içinde şube açamaz…

Baromuz siciline kayıtlı olmaksızın ilimiz sınırları içerisinde mesleki faaliyet gösterildiği yönündeki 
şikayet ve ihbarlar değerlendirilmiş, Baro Yönetim Kurulu üyelerimizce yapılan tahkikatın ardından ilgili 
yasa hükümleri uygulanmıştır. 
Reklam Yasağı 

Başkanlığımıza ulaşan şikayetler ya da re’sen yapılan tespitler Baro Yönetim Kurulumuzca değerlendirilmiş,  
meslektaşlarımıza 1136 sayılı Avukatlık Yasası ve Türkiye Barolar Birliği Reklam Yasağı Yönetmeliği’nin 
ilgili hükümleri hatırlatılarak yazılı uyarıda bulunulmuştur.  Yapılan uyarıların büyük çoğunluğu olumlu 
sonuç vermiş ve gerekli düzeltmeler yapılmıştır. Başkanlığımızca ihtaren verilen süre zarfında gerekli 
düzenlemeyi yapmayan meslektaşlarımız hakkında ilgili disiplin hükümleri uygulanmıştır. Kişisel bilgi 
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ve verilerin paylaşılmasında yasal engel bulunduğundan işlem yapılan meslektaşlar ile ilgili somut 
bilgiler verilememektedir. 
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Avukatlık Kanunu’nun 63.Maddesine aykırı davrandığı gerekçesiyle “Hukuk Danışmanlık Takip Araştırma 
başlıklı kartvizit” ile ilgili Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunulmuştur.
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Genel Kurul ve Seçim Para Cezaları
Avukatlık Yasası’nın 86.maddesi gereğince Genel Kurul’a katılmak ve oy kullanmak zorunlu olup, haklı 
bir engeli olmaksızın katılmayan ve oy kullanmayanlara para cezası uygulanır.

Genel kurul ve Seçim ile ilgili cezalar Avukatlık Kanunu’nun 86. maddesi gereğince İlçe Seçim Kurulu 
tarafından tahakkuk ettirilmektedir. Genel Kurula katılmayan ve oy kullanmayan üyelerimizden haklı 
mazeretleri olanların süresi içinde Baro Disiplin Kurulu’na itiraz etmeleri gerektiği konusunda uyarıda 
bulunularak, Yasadan kaynaklanan bu durumun Başkanlığımızın yetkisinde olmadığı bildirilmiştir. 

Baro Aidat Borçları
Avukatlık Kanunu’nun 65. maddesi gereği, Baro keseneğinin yıllık miktarı, genel kurulca belirlenir ve 
her yılın ocak ve temmuz aylarında iki eşit taksitte ödenir. Vadesinde ödenmeyen keseneğe T.C. Merkez 
Bankası reeskont işlemlerinde uygulanan faiz oranında yıllık temerrüt faizi uygulanır.

Avukatlık Kanunu’nun 72. maddesi gereği Baro yıllık keseneklerinin tebligata rağmen geri ödenmemesi 
avukatın Baro Levhasından silinmesini gerektiren hallerdendir.

Baro yıllık keseneğini süresi içerisinde ödemeyen meslektaşlarımıza tebligat yapılarak, ilgili Yasa 
hükmü hatırlatılmış, savunmaları istenilmiştir. Aidat borçlarını yapılan tebligata rağmen ödemeyen 
meslektaşlarımızın Yönetim Kurulumuzun toplantılarına davet edilerek, birebir görüşmeler 
yapılmıştır.

Disiplin Cezalarının Uygulanacağı Haller
Madde 134. (Değişik: 2/5/2001-4667/65 m.) Avukatlık onuruna, düzen ve gelenekleri ile meslek 
kurallarına uymayan eylem ve davranışlarda bulunanlarla, mesleki çalışmada görevlerini yapmayan 
veya görevinin gerektirdiği dürüstlüğe uygun şekilde davranmayanlar hakkında bu kanunda yazılı 
disiplin cezaları uygulanır.

Avukatlar özen ve doğruluk kurallarına göre hareket etmek, kamunun inancını ve mesleğe güvenini 
sağlayacak biçimde sadakatle davranmak, mesleğin itibarını sarsacak her türlü davranıştan kaçınmak 
zorundadır. 

Avukatlık mevzuatına aykırı tutum ve davranış içinde bulunan meslektaşlarımız hakkında ilgili disiplin 
hükümleri uygulanmıştır.
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İlan ve Reklam
PTT ücret alma makinesinde reklam alınması hakkında Başkanlığımıza gelen yakınmalar üzerine konu 
Cumhuriyet Başsavcılığı ve adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı’na bildirilmiştir. 
Ayrıca durumun TBB Reklam Yasağı Yönetmeliğine ve PTT Reklam Yasağı Yönetmeliğinin 1. maddesine 
aykırılık teşkil etmesi nedeniyle PTT başmüdürlüğüne uyarıda bulunulmuştur.
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Avukatın Medya İle İlişkileri
Meslektaşlarımızın basında çıkan haber ve röportajları TBB Reklam Yasağı Yönetmeliği yönünden 
Baro Yönetim Kurulumuzca değerlendirilmiş, Avukatlık mevzuatına aykırı bulunan yayınlara ilişkin ilgili 
meslektaşlarımız hakkında Başkanlığımızca re’sen disiplin soruşturması başlatılmış, gerektiğinde idari 
dava yoluna gidilmiştir. 
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Avukatlık Görevinin Kutsallığı
Avukatlık Kanunu Madde 34. “ “Avukatlar yüklendikleri görevleri bu görevin kutsallığına yakışır bir 
şekilde özen, doğruluk ve onur içersinde yerine getirir” 

Türkiye Barolar Birliği Meslek Kuralları
Madde 3 – “Avukat mesleki çalışmasını kamunun inancı ve mesleğe güvenini sağlayacak biçimde ve 
işini tam bir sadakatle yürütür.”
Madde 4 – “Avukat mesleğin itibarını zedeleyecek her türlü tutum ve davranıştan kaçınmak 
zorundadır.”

Bursa Barosu Adli Yardım Bürosu tarafından, Avukatlık Kanunu ve TBB Adli Yardım Yönetmeliği’ne 
uygun olarak vekillik görevini yapmak üzere görevlendirilmesine karşın görevlerini zamanında yerine 
getirmediği tespit edilen avukatlar hakkında 1136 Sayılı Avukatlık Kanunu’nun ilgili disiplin hükümleri 
uygulanmıştır. 

Aciz vesikası
Avukatlığa Kabulde Engeller: Avukatlığa kabulde engeller Avukatlık Kanunu’nun 5. maddesi  ile 
düzenlenmiştir. Bu maddede yazılı durumlardan birinin varlığı halinde, avukatlık mesleğine kabul 
istemi red olunur. Avukatlık Yasası kapsamında Başkanlığımıza yapılan ihbar ve şikayetler Baro Yönetim 
Kurulumuzca değerlendirilerek gereği yönünde işlem yapılmıştır. 
Avukatlık Kanunu Madde 5/g’ye göre “Hakkında aciz vesikası verilmiş olup da bunu kaldırmamış 
bulunmak” Avukatlığa kabulde engel hallerden sayılmıştır. 
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Meslekten İhraç Kararları
Baro Yönetim Kurulumuzun 10.04.2014 tarihli kararı ile meslekten ihraç kararlarının Noter Odasına da 
gönderilmeye başlanmıştır.

AVUKATIN GÖREVİNİ YAPMASINI ENGELLEYEN KİŞİ VE KURUMLARLA MÜCADELE
Avukatlık Yasasının ilgili hükümlerini ihlal ederek avukatın görevini yapmasını engelleyen kişi ve 
kurumlarla mücadele edilmiştir.

Avukatın örnek çıkarabilme ve tebligat yapabilme hakkı: 
Avukatlık Kanunu’nun 56/4 maddesi gereği: 
Avukatlar, vekalet aldıkları işlerde, ilgili yargı mercii aracılığı ile ve bu yargı merciinin tebligat konusunda 
bir kararı olmaksızın, diğer tarafa adli kağıt ve belge tebliğ edebilirler. Tebliğ edilen kağıt ve belgelerin 
birer nüshası, gerekli harç, vergi ve resim ödenmek şartıyla, ilgili yargı merciinin dosyasına konur. 

Avukatlık Kanunu 56/4 de avukata tanınan tebligat yapabilme hakkı, avukata özel yöntemle karşı tarafa 
adli belge niteliğindeki vesikaları tebliğ edebilme yetkisi vermektedir. Buna göre; Avukatlar, karşı tarafa 
adli kağıt ve belge tebliğini ilgili yargı mercii aracılığıyla yapacaklardır. Fakat bu yargı merciinin tebligat 
konusunda karar vermesi aranmaz. Ayrıca tebligata konu olan belgelerin birer nüshası ilgili yargı 
merciinin dosyasına gerekli harç, vergi ve resim ödenerek konulur. Bu yetkinin verilmesinin amacı, 
yargılamanın hızlı işlemesine katkıda bulunmaktadır. 

Yine Avukatlık Kanunun 2. Maddesi; 
Yargı organları, emniyet makamları, diğer kamu kurum ve kuruluşları ile kamu iktisadi teşebbüsleri, 
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özel ve kamuya ait bankalar, noterler, sigorta şirketleri ve vakıflar avukatlara görevlerinin yerine 
getirilmesinde yardımcı olmak zorundadır. Kanunlarındaki özel hükümler saklı kalmak kaydıyla, 
bu kurumlar avukatın gerek duyduğu bilgi ve belgeleri incelemesine sunmakla yükümlüdür. Bu 
belgelerden örnek alınması vekaletname ibrazına bağlıdır. Derdest davalarda müzekkereler duruşma 
günü beklenmeksizin mahkemeden alınabilir. 

Avukatlık kamu hizmeti olup; avukat yargının kurucu unsurudur. Avukatın görevi sırasında avukata karşı 
işlenen suçlar Avukatlık Kanunu 57 madde gereği, bu suçların hakimlere işlenmesine karşı hükümler 
uygulanır. 

Bu yasal çerçeve ve diğer ilgili mevzuat hükümlerine göre görevlerini yapmalarının dolayısıyla yargının 
engellendiğine ilişkin meslektaşlarımızdan Başkanlığımıza ulaşan yakınmalara ilişkin Başkanlığımızca 
gerekli girişimlerde bulunulmuş, açılan soruşturmalar Baromuz Mesleki müdahale Komisyonu’nun da 
katkıları ile takip edilmiştir.

İlgili kurumdan alınan cevabi yazıda konuyla ilgili Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü’nden 
alınan 03.05.2012 tarihli görüş doğrultusunda işlem yapıldığı ifade edilmiştir. 

Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü’nün sözkonusu görüşünde özetle, icra müdürlüklerince 
düzenlenen yazıların da iş sahipleri veya vekilleri ya da kanuni temsilcilerine elden teslim edilmesi 
halinde, Hukuk Muhakemeleri Kanunu Yönetmeliği’nde öngörülen usul ile aynı doğrultuda işlem 
yapılması gerektiği, bu nedenle elden getirilen yazıların mühürlenerek kapalı zarfla iş sahibine veya 
vekili ya da kanuni temsilcisine teslim edilmiş olmasının yazının elden takip edilmesine izin verildiği 
anlamına geleceği belirtilmiştir. 

Başkanlığımızca Bakanlık görüşünde bahsi 
geçen yönetmelik ile ilgili hukuki çözüm 
yollarının araştırılması, ilgili yönetmeliğin 
iptali ve yaşanılan somut olayda 
sorumluluğu bulunan kurum yetkilileri 
hakkında suç duyurusunda bulunulup 
bulunulamayacağı konusunda çalışma 
yaparak Başkanlığımıza rapor sunmak üzere 
Baromuz Mesleki Müdahale Komisyonu 
görevlendirilmiştir. 
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Avukatın Dosya İnceleme Yetkisinin Kısıtlanması
Avukatın dosya inceleme yetkisinin, mahkemece yazılı izne tabi tutulması
Avukatlık Yasası’nın 46. maddesine dayanarak adli mercilerden dosya inceleme talebinde bulunan 
meslektaşlarımızın taleplerinin mahkemece yazılı izne tabi tutulmasına ilişkin yakınmalarına istinaden 
ilgili adli mercilerle Başkanlığımızca yazılı iletişime geçilmiş, yazışmaların yanıtları meslektaşlarımızla 
paylaşılmıştır.
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Resmi Kurumlardan Bilgi – Belge Temininde Yaşanan Sorunlar
Avukatlık Kanunu’nun 2/2. maddesine göre “ Yargı organları, emniyet makamları, diğer kamu kurum 
ve kuruluşları ile kamu iktisadi teşebbüsleri, özel ve kamuya ait bankalar, noterler, sigorta şirketleri ve 
vakıflar avukatlara görevlerinin yerine getirilmesinde yardımcı olmak zorundadır. Kanunlarındaki özel 
hükümler saklı kalmak kaydıyla, bu kurumlar avukatın gerek duyduğu bilgi ve belgeleri incelemesine 
sunmakla yükümlüdür. Bu belgelerden örnek alınması vekaletname ibrazına bağlıdır. Derdest davalarda 
müzekkereler duruşma günü beklenmeksizin mahkemeden alınabilir.”

Meslektaşımızın vergi dairesinde yaşadığı uygulamaya ilişkin yakınması üzerine ilimizdeki tüm vergi 
dairelerine yazışma yapılarak Yasanın amir hükmü doğrultusunda işlem yapılması bildiriminde 
bulunulmuştur.

Yazımıza cevaben Gelir İdaresi Başkanlığı’ndan Başkanlığımıza gönderilen 02.06.2014 tarihli yazıda 
“vergi mahremiyeti”nden bahisle avukatların, özel vekaletname ile vergi dairelerinde müvekkillerine 
ait tarh dosyaları üzerinde inceleme yapma yetkisinin bulunmadığı bildirilmesi üzerine konuyla ilgili 
inceleme yaparak dava açmak üzere Baromuz üyesi Av. Fikri Akgün görevlendirilmiştir. 
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Mahkemelerin Zabıt Vermemesi Hususunda Yaşanan Sorunlar
Mahkemelerin zabıt vermemesi hususunda yaşanan sorunlara ilişkin meslektaşlarımızdan gelen 
yakınmalara ilişkin Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanlığı’na yazı yazılarak yasaya aykırı uygulamanın 
sonlandırılması hususunda gerekli uyarıda bulunulmuştur. 

Adalet Komisyonu Başkanlığının yazılı yanıtı meslektaşlarımıza duyurulmuştur. 
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ANONİM ŞİRKETLERİN AVUKAT TUTMA ZORUNLULUĞU
Bursa Ticaret Sicilinde kayıtlı olan ve yasa kapsamında bulunan anonim şirketlere, ilgili yasal düzenleme 
hatırlatılarak, yasanın zorunlu kıldığı bu uygulamanın Bursa Barosu tarafından izleneceği bildiriminde 
bulunulmuş; Yasa’nın uygulanması ile
o Halen avukatlık sözleşmesi yapmamış olan anonim şirketlerden bir avukatla sözleşme yapılarak 
bunun bir örneğinin,
o avukatlık sözleşmesinin bulunması halinde ise ilgili sözleşme örneğinin
yazımızın kendilerine tebliğinden itibaren 10 gün içerisinde Baro Başkanlığımıza gönderilmesi,  aksi 
halde Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı’na haklarında suç duyurusunda bulunulacağı tebliğ edilmiştir. 

Sözkonusu süreç Baromuzca düzenli olarak takip edilmekle, ihtar niteliği taşıyan yazımıza rağmen 
sözleşme örneğini süresi içerisinde Başkanlığımıza iletmeyen anonim şirketler hakkında Cumhuriyet 
Başsavcılığı’na gerekli bildirimde bulunulmuştur. 2012 yılında yapılan çalışma sonucu çok sayıda 
anonim şirkete yasanın öngördüğü cezalar uygulanmıştır. 
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KAMU İHALELERİNDE AVUKAT BULUNDURULMASI
Kamu avukatlarının ihale vb. komisyonlarda görevlendirilip görevlendirilemeyeceği hakkında 
meslektaşlarımızca Baromuzdan görüş istenmiş; konunun Baro Yönetim Kurulumuzun 09.01.2014 
tarihli oturumunda değerlendirilmesiyle Avukatlık Kanunu’nun 2. ve 12 maddeleri ile 4734 Sayılı 
Kamu İhale Kanunu’nun 6. maddesi dikkate alındığında, kamu avukatlarının ihale komisyonlarında 
görevlendirilemeyeceği kanaatine varılmıştır. Baromuzun görüşü ilgili tüm kamu kurum ve kuruluşlarına 
gönderilmiştir. 
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Kamu ihale komisyonlarında avukat görevlendirildiğini bildiren kamu kuruluşlarına ilgili yasa hükümlerine 
uygun davranılması, aksi taktirde kurum nezdinde suç duyurusunda bulunulmak durumunda kalınacağı 
konusunda yazışma yapılmıştır.
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DAVA VEKİLLERİ

1136 sayılı Avukatlık Kanunu’nun Geçici 13. Maddesi hükmü gereğince “3499 sayılı Kanunun yürürlüğe 
girdiği tarihte dava, vekaleti ruhsatnamesine sahip olanlar, beş avukat bulunmayan yerlerde vekalet 
icra edebilirler.” Dava vekillerinin listeye yazılması ve silinmesinde ilgili yasa ve yönetmeliği avukatlar 
ile ilgili hükümleri kıyasen uygulanır. Bu itibarla ilimiz dahilinde Başkanlığımıza ulaşan dava vekilliği 
talepleri, yürürlükte bulunan avukatlık kanunu ve yönetmeliği kapsamında Baro Yönetim Kurulumuzca 
değerlendirilmiş, yasal şartları sağlamayan talepler reddedilmiştir.

ADLİYE İLE İLİŞKİLER

MESLEĞİN İFASI SIRASINDA ADLİYE VE İLGİLİ BİRİMLERLE YAŞANILAN SORUNLAR
MESLEKTAŞLARIMIZIN ADLİYE BİRİMLERİNDE YAŞADIKLARI SORUNLAR
Meslektaşlarımızın mesleğin ifası sırasında adliye birimlerinde karşılaştıkları Avukatlık Yasası 
ve ilgili mevzuata uygun olmayan tavır, tutum ve uygulamalar sebebiyle Başkanlığımıza ulaşan 
yakınmaları Baro Yönetim Kurulumuzca değerlendirilerek gereği için ilgili makamlara bildirimde 
bulunulmuş; konu hakkında gerekli araştırma yapılmak üzere Baromuz Mesleki Müdahale Komisyonu 
görevlendirilmiştir. 
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Adliye Birimlerinde Yaşanan Sorunlar
Meslektaşlarımızın Adalet Sarayı içerisinde yaşadıkları sorunlar ilgili makamlara yazılı olarak 
iletilmiştir.

Adliye personeli hakkında meslektaşlarımızdan gelen yakınmalar gereği yapılmak üzere Adli Yargı 
Adalet Komisyonu’na bildirilmiştir.

Adalet Sarayı Ek Hizmet Binasının Atabulvarı’nda hizmet vermeye başlamasıyla birlikte meslektaşlarımızın 
duruşmalarına yetişmeleri oldukça güçleşmiş, bunun yanında izne ayrılan hakim ve savcıların 
durumlarından haberdar olunmaması haklı yakınmalara sebebiyet vermiştir. Meslektaşlarımızın 
şifahi yakınmalarını değerlendiren Başkanlığımız Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanlığı nezdinde 
yazılı girişimde bulunarak yıllık izin kullanan ya da raporlu bulunan hakim ve savcıların listelerinin 
Başkanlığımıza bildirilmeleri istenilmiştir.

Başkanlığımıza bildirilen listeler düzenli olarak Baro web sayfamızda ilan edilerek meslektaşlarımızın 
mağduriyetleri giderilmiştir.
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Bursa Adliyesi’nin Ataevler’de hizmete açılan ek binasında yeni açılan mahkeme duruşma salonlarına 
ilişkin yönlendirme tabelalarının asılı olmaması nedeniyle yakınmada bulunan meslektaşlarımızın 
talepleri gerekli düzenlemelerin yapılması istemi ile Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanlığı’na ve 
Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı’na yazılı olarak bildirilmiştir.

İcra Dairelerinde Yaşanan Sorunlar
 07.01.2013 tarihinden itibaren İcra İflas Yasasındaki değişiklikler ve genelgeler gerekçe gösterilmek 
suretiyle bazı icra müdürlüklerinde sadece UYAP üzerinden işlem yapılmaya başlanılması nedeniyle, 
mesleğin ifası sırasında meslektaşlarımızın birçok zorlukla karşılaşmasına neden olunmuştur. 
Meslektaşlarımızın konuyla ilgili Başkanlığımıza ulaşan yakınmaları 22.01.2013 tarihli yazımızla 
Cumhuriyet Başsavcılığı’na bildirilmiş;  Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı’nın 14.02.2013 
tarihli cevabi yazısı baro web sitesi ve ilan panolarından meslektaşlara duyurulmuş, yazının birer 
örneği de uygulamada birlik sağlamak amacıyla icra dairelerine gönderilmiştir.
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Hakim ve Savcılarla İlişkiler

Hakimlerin duruşma esnasında söylem ve davranışlarına yönelik  meslektaşlarımızdan gelen yakınmalar, 
Başkanlığımızca ivedilikle değerlendirilmiş; sözkonusu şikayetler Ankara HSYK Başmüfettişliğine 
gönderilmek üzere Bursa’ya gelen HSYK Başmüfettişi MZ’ye elden bizzat teslim edilmiştir. 

Tebligat Kanunu Konusunda Yaşanılan Sorunlar

Tebligat Kanunu’nun “Adres değiştirmenin bildirilmesi mecburiyeti”ni düzenleyen 35. maddesi: 
Kendisine veya adresine kanunun gösterdiği usullere göre tebliğ yapılmış olan kimse, adresini 
değiştirirse, yenisini hemen tebliği yaptırmış olan kaza merciine bildirmeye mecburdur. Bu takdirde 
bundan sonraki tebliğler bildirilen yeni adrese yapılır. Adresini değiştiren kimse yenisini bildirmediği 
ve adres kayıt sisteminde yerleşim yeri adresi de tespit edilemediği takdirde, tebliğ olunacak evrakın 
bir nüshası eski adrese ait binanın kapısına asılır ve asılma tarihi tebliğ tarihi sayılır. Bundan sonra eski 
adrese çıkarılan tebliğler muhataba yapılmış sayılır.

Kanunu uygulayan kurumlara ilişkin meslektaşlarımızca Başkanlığımıza aktarılan yakınmalar, PTT 
Başmüdürlüğü, Cumhuriyet Başsavcılığı ve Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanlığı’na yazılı olarak 
bildirilerek, ilgili yasa hükümleri doğrultusunda işlem tesis edilmesi talebinde bulunulmuştur.
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Geciken Tebligatlar

Adalet Sarayı PTT Müdürlüğünde tebligatların gecikmesi ile ilgili yaşanan sıkıntılar meslektaşlarımızca 
Başkanlığımıza bildirilmiş ve yaşanan aksaklıkların giderilmesi amacıyla konu Başkanlığımızca Bursa 
PTT Başmüdürlüğü ve Ankara PTT Genel Müdürlüğüne iletilmiştir. Sorunun çözümüne yönelik Bursa 
PTT Baş Müdürlüğünün cevabı ilgili meslektaşlarımıza bildirilmiştir. 
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Müzekkerelerin gönderilme şekli

Hukuk Muhakemeleri Kanunu Yönetmeliği Madde 54 – (1) Mahkemelerce yazılan ve fizikî ortamda 
gönderilmesi gereken yazılar posta yoluyla ya da mübaşir vasıtasıyla gönderilir. (2) Bu yazılar, hâkimin 
izniyle elden takip amacıyla iş sahibine veya varsa vekiline ya da kanunî temsilcilerine imza karşılığında 
teslim edilebilir. Elden teslim edilen yazılar mahkeme mührüyle mühürlenir ve bir zarfa konularak ağzı 
kapatılır.

İlgili yasal mevzuatın uygulanmaması nedeniyle Başkanlığımıza ulaşan yakınmalar ilişkin, Başkanlığımızca 
ilgili kurumlara yapılan yazışmalarda yasal mevzuat hatırlatılarak, gereğinin yapılması ricasında 
bulunulmuştur. 
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MEVZUAT ÇALIŞMALARI

AVUKATLIK KANUNU
Türkiye Barolar Birliği Avukatlık Kanunu’nda Yapılması Gerekli Değişiklikleri Hazırlama Komisyonu’nun, 
1136 Sayılı Avukatlık Kanunu Değişiklik Önerisi Çalışma Metni 2014/56 sayılı duyuru ekinde Başkanlığımıza 
gönderilmiş olup konu ile ilgili Baromuzun görüşü talep edilmiştir. Başkanlığımızca yapılan inceleme 
sonucunda; taslakta “genel hatları ile önerilen değişiklikler günümüz şartlarında yeterli ve mesleğin 
sorunlarını karşılayacak nitelikte bulunmuştur. Özellikle mesleği tanımlayan Avukatlık başvurularını 
ve staja başlatma kurallarını detaylı olarak düzenleyip önerildiği anlaşılmaktadır. Staj öncesi ve staj 
sonrası yapılması düşünülen staja ve mesleğe kabul imtihanlarının teferruatlı düzenlenmesi, gerek 
sınav şekli ve soruların hazırlanması ve gerekse sonuçların değerlendirilmesinde Barolar Birliğinin 
öncelikli söz hakkı olması yönündeki öneriler, mesleğin bağımsız kalmasını sağlayacak niteliktedir. 
Yapılan çalışmalarla hazırlanan tasarı ve önerilerin mevcut yasada görülen noksanları ve aksaklıkları 
büyük ölçüde giderecek nitelikte bulunduğundan değişiklik önerilerinin Yönetim Kurulumuzca 
desteklenmesine karar verilmiş ve Baromuzun bu doğrultudaki görüşü Türkiye Barolar Birliği’ne 
gönderilmiştir.

TBB Avukatlık Kanunu Değişiklik Önerisi Metni aşağıdaki linkten görülebilir.
 
http://barobirlik.org.tr/dosyalar/duyurular/avkanunundayapilacakdegisiklikler.pdf

AVUKATLIK SÖZLEŞMESİNDEN DOĞAN UYUŞMAZLIKLAR

İş sahiplerinin avukatlarla aralarında yaptıkları “avukatlık sözleşmesi” ve bu sözleşmeden kaynaklanan 
ücret uyuşmazlıklarına çözüm olmak üzere Baromuzdan uzman görüşü talep edilmesi üzerine, konuyla 
ilgili Başkanlığımızca Av.İsmail İşyapan, Av. Volkan Yurttaş ve Av. Yusuf Beşiroğlu’nun katılımıyla 
oluşturulan kurul tarafından hazırlanan rapor istemde bulunan meslektaşımıza gönderilmiştir.
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AVUKATLIK ASGARİ ÜCRET TARİFESİ
Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi’nde değişiklik yapılmasına ilişkin Baromuz Üyesi Av.Mustafa 
Yağcı’nın görüşlerini içeren rapor ve Baro Yönetim Kurulu Üyemiz Av.Olcay Göçüm’ün rapora ilişkin 
değerlendirmelerini içeren dilekçesi 11.10.2013 tarihli yazımız ekinde Türkiye Barolar Birlği’ne 
gönderilmiştir.
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SERBEST AVUKATLARDAN HİZMET SATIN ALINMASINA İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA 
YÖNETMELİK

Serbest Avukatlardan Hizmet Satın Alınmasına İlişkin Usul ve Esaslar hakkında Yönetmelik ile ilgili  
Türkiye Barolar Birliği’nce Baromuzdan görüş istenmiş, ilgili yönetmeliği inceleyen Baromuz üyesi 
Av.İsmail İşyapan tarafından hazırlanan rapor, Baromuzun görüşü olarak gönderilmiştir.

SORUŞTURMA EVRAKININ İNCELENMESİ VE ÖRNEK ALINMASINA İLİŞKİN YASAL DÜZENLEME
25832 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Cumhuriyet Başsavcılıkları Kalem Hizmetlerinin Yürütülmesine 
Dair Yönetmeliğin 45. maddesinin 2. ve 3.fıkralarında yer alan “soruşturmanın amacını tehlikeye 
düşürmemek kaydıyla”, “görevlendirme yazısı veya vekaletname ibraz ederek ibareleri ile 5. fıkrasının 
tamamıyla kaldırılması istemiyle Adalet Bakanlığı’na yapmış olduğumuz başvurunun 12.10.2009 
tarihinde reddi üzerine Danıştay’da açtığımız ve meslektaşımız Av.Fecri Şengür tarafından takip edilen 
dava Danıştay 10.Dairesinin 02.06.2010 gün ve 2009/6172E.-2010/4935 K. sayılı kararı ile reddedilmiş; 
yaptığımız temyiz başvurusu sonucunda, Danıştay İdari Dava Daireleri Genel Kurulu’nun 14.01.2013 
tarih ve 2011/65E.-2013/11K, sayılı kararı ile Danıştay 10.Dairesinin 02.06.2010 gün ve 2009/16172E.-
2010/4935 K. sayılı kararı onanmıştır.

Açtığımız dava devam ederken 27795 sayılı Resmi Gazete’de 24.12.2010 tarihinde yayımlanan 
değişiklikle, anılan yönetmelik maddesine ilişkin Adalet Bakanlığı’ndan talep ettiğimiz tüm değişikliklerin 
gerçekleştirilmiş olduğu görülmüştür. Bu nedenle, esasen davamız konusuz kalmıştır.
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Her ne kadar söz konusu yönetmelik, 28730 sayılı Resmi Gazete’de 06.08.2013 yayımlanan aynı adlı 
yönetmelikle yürürlükten kaldırıldıysa da, yeni yönetmelikte yapılan düzenlemede talep ettiğimiz 
hususlar aynıyla bırakılmıştır. Yeni yönetmelik m.54’teki düzenleme aşağıdaki gibidir:

Soruşturma evrakının incelenmesi ve örnek alınması
MADDE 54 - (1) Kanunun başka hüküm koyduğu haller saklı kalmak ve savunma haklarına zarar 
vermemek şartıyla soruşturma evresindeki usul işlemleri gizlidir.
(2) Şüpheli ve müdafıi soruşturma evresinde dosya içeriğini inceleyebilir ve istediği belgelerin bir 
örneğini fiziki ya da elektronik ortamda harçsız olarak alabilir.
(3) Şüpheli ve müdafiin dosya içeriğini incelemesi veya belgelerden örnek almasına ilişkin yetkisi, 
soruşturmanın amacını tehlikeye düşürebilecek ise Cumhuriyet savcısının istemi ve ilgili hakimin 
kararıyla kısıtlanabilir.
(4) Yakalanan kişinin veya şüphelinin ifadesini içeren tutanak ile bilirkişi raporları ve adı geçenlerin 
hazır bulunmaya yetkili oldukları diğer adli işlemlere ilişkin tutanaklar hakkında üçüncü fıkra hükmü 
uygulanmaz.
(5) Bu maddenin içerdiği haklardan mağdur, şikayetçi, suçtan zarar gören ve vekilleri de yararlanır.
(6) İncelemenin yapıldığına ya da belge örneği alındığına dair düzenlenen dosya inceleme veya belge 
örneği alma tutanağı, dosyayı inceleyen ya da belge örneği alan ile nezaret eden görevli tarafından 
imzalandıktan sonra taranarak UYAP’a aktarılır.
(7) Soruşturma evrakı soruşturmayı geciktirmemek kaydıyla Cumhuriyet savcısının belirleyeceği 
personel huzurunda kalemde veya ön büroda incelenir.

ADLİ TATİL’E İLİŞKİN YASAL DÜZENLEMELER

“Adli Tatil ”e ilişkin yapılacak yasal düzenlemeler konusunda hazırlanan Baromuzun görüşü, Adalet 
Bakanlığı Kanunlar Genel Müdürlüğü’ne sunulmak üzere Türkiye Barolar Birliği’ne gönderilmiştir.
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AVUKAT KİMLİKLERİNİN RESMİ KİMLİK OLARAK KULLANILMASI

Bir banka şubesiyle Avukat kimliklerinin resmi kimlik olarak kabul edilmesi konusunda yaşanan 
uyuşmazlık nedeniyle, konuyla ilgili çalışma yapmak üzere Baromuz üyesi Av.Fikriye Merve Evin Kayrak 
görevlendirilmiş,  çalışma neticesinde hazırlanan rapor değerlendirilmek üzere Türkiye Barolar Birliği’ne 
gönderilmiştir. 
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TBMM Haberleşme Özgürlüğüne ve Özel Hayatın Gizliliğine Yönelik İhlallerin Tespiti ve Önlenmesine 
İlişkin Tedbirlerin Belirlenmesi Amacıyla Kurulan Meclis Araştırması Komisyonu

Türkiye Barolar Birliği’nce; TBMM’de  “Haberleşme Özgürlüğüne ve Özel Hayatın Gizliliğine Yönelik 
İhlallerin Tespiti ve Önlenmesine İlişkin Tedbirlerin Belirlenmesi Amacıyla oluşturulan Komisyona 
sunulmak üzere haberleşme özgürlüğüne ve özel hayatın gizliğine yönelik ihlaller ve bu ihlallerin 
önlenmesi ile ilgili herhangi bir başvurunun olup olmadığı hususunda Başkanlığımızdan bilgi talep 
edilmiştir.
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KAMU AVUKATLARINA YÖNELİK ÇALIŞMALAR

KAMU AVUKATLARI PLATFORMU TOPLANTISI 
02.03.2013 – TBB, Ankara

Kamu Avukatları Platformu Toplantısı, TBB Av. Özdemir ÖZOK Kongre Merkezi Av. Teoman Evren 
Konferans salonunda 2.3.2013 tarihinde Barolardan katılan Kamu Avukatları Temsilcileri ve Ankara 
da görev yapan Kamu Avukatlarının da katılımıyla gerçekleştirilmiş; Toplantıya Baromuzu temsilen 
Av.Nurgül Özkan Yılmaz katılmıştır.

Toplantıda, temsilciler arasından 7 kişilik bir yürütme kurulu seçilmiş, ardından gündemin 2. maddesine 
geçilerek Kamu Avukatlarının sorunlarının tespiti ile çözüm için gerekli çalışmaların yapılması 
amacıyla oluşturulacak çalışma programına yönelik görüşler dile getirilmiş, değerlendirmelerde 
bulunulmuştur. 
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Toplantı sonucunda, 
Ulusal düzeyde geniş katılımlı bir 
Kurultay toplanmasına yönelik 
çalışmalar yapılması, 
Kamuda görev yapan bütün 
meslektaşlarımızın bila istisna 
bulundukları yer Barolarına kayıtlı 
olmaları mücadelenin amacına 
ulaşması bakımından büyük önem 
arz ettiğinden bu konuda çalışmalar 
yapılması, 
Kamu Avukatlarının sorunlarının 
çözülmesi amacıyla siyasi iradenin üst 
düzey temsilcileri nezdinde girişimde 
bulunulması ve desteklerinin 
sağlanması hususunda acilen 
çalışmalara başlanması için mutabakata varılmıştır.

AVUKATLAR İÇİN HUSUSİ (YEŞİL) PASAPORT

Türkiye Barolar Birliği 12. Olağanüstü Genel Kurul toplantısında Yönetim Kurulu’na verilen yetkiyle 
“Avukatlar İçin Hususi (Yeşil) Pasaport Çalışma Komisyonu oluşturulmuştur. 

Ankara, İstanbul, İzmir, Bursa, Afyonkarahisar, Kahramanmaraş, Kayseri ve Trabzon baro başkanlarından 
oluşan Komisyon, TBB Yönetim Kurulu Üyesi Av. Gülcihan Türe koordinatörlüğünde, Antalya Milletvekili 
Av. Gürkut Acar’ın da katılımıyla 8 Mayıs 2014 tarihinde ilk toplantısını yapmıştır.
 
Türkiye Barolar Birliği’nde gerçekleştirilen çalışma toplantısında; 

Havana Kuralları ve avukatların meslekleri gereği dünyada serbest dolaşımlarının hükümetlerce 
sağlanması prensibi sebebiyle TBMM ile çalışma başlatılmasına; İçişleri Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı, 
Maliye Bakanlığı ve TBMM Başkanı ile bu konuda görüşmeler yapılarak; hâkim, savcı ve kamu 
görevlilerine verilen hususi pasaport ile ilgili koşulların avukatlara da uygulanması için girişimlerde 
bulunulmasına karar verilmiştir.

ANLAŞMALI KURUMLAR

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu Kapsamında Risk Analizi’ne dair yasal düzenlemeler ve 
Avukatlık Büroları için risk analizine ilişkin Başkanlığımızca firmalarla yapılan görüşmeler sonucu uygun 
bulunan teklifler Baromuz web sayfasında meslektaşlarımıza duyurulmuştur.

Bu dönem anlaşma yapılan kurumlar;

 BURSA OASİS DALIŞ VE DOĞA SPORLAR MERKEZİ
 MAYA SPORT CLUB
 MNG KARGO YURT İÇİ VE YURT DIŞI TAŞIMACILIK A.Ş.

Firmalarla Başkanlığımız arasında yapılan anlaşmalara baromuz web sayfası anlaşmalı kurumlar 
bölümünde yer verilmiştir.


